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Szczęśliwy, szczęśliwy Dniu, 
który potrafi sz nas przenosić w czasy dzieciństwa! 

Który potrafi sz przypomnieć staremu radość młodości! 
Który sprawiasz, że żeglarz i podróżnik, choć dzielą ich całe mile, 

w dniu tym wracają do swego rodzinnego domu!

Niech radość płynąca z Narodzenia Boga, 
który tej Cichej i Świętej Nocy stał się człowiekiem, 

wzniesie nas ponad wszelkie podziały, a pokój 
i miłość zagości w naszych sercach, domach 

i Ojczyźnie.

Wszelkiej pomyślności w realizacji planów 
i marzeń oraz obfi tości Bożych łask 
na każdy dzień nowego 2019 roku

życzy
  Wicewojewoda Lubelski
  Robert Gmitruczuk

SPOTKANIE OPŁATKOWE
biała podlaska

Mieszkańcy powiatów bialskiego, ra-
dzyńskiego oraz parczewskiego spo-
tkali się w Białej Podlaskiej, by złożyć 
sobie bożonarodzeniowe życzenia. 
W opłatku uczestniczyli: senator RP 
Grzegorz Bierecki, wicewojewoda lu-
belski Robert Gmitruczuk, marszałek 
województwa lubelskiego Jarosław Sta-
wiarski z wicemarszałkiem Dariuszem 
Stefaniukiem, przedstawiciele ducho-
wieństwa, starostowie, wójtowie oraz 
burmistrzowie.
Senator Bierecki składając zebranym 
życzenia wyraził nadzieję, że nowy 
budżet, który jest prospołeczny i pro-
inwestycyjny, umożliwi dalszy rozwój 
kraju i regionu lubelskiego. Marszałek 
województwa lubelskiego dodał, że 

dołoży wszelkich starań, aby środki na 
rozwój województwa były równomier-

nie dzielone pomiędzy każdą z części 
Lubelszczyzny.

Środki na terminal w Małaszewiczach
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W ministerstwie infrastruktury i rozwoju podpisano umowy 

o dofi nansowaniu z Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020 dla projektów wspierających rozwój 

transportu w Polsce. 

Za pozyskane środki opracowana zostanie dokumentacja projektowa 

modernizacji terminalu w Małaszwiczach
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Wśród 6 projektów, które otrzymają 
unijne dofinansowanie znalazł się 
„Projekt modernizacji i  rozbudowy 
Terminala Intermodalnego w Małasze-
wiczach wraz z zakupem wyposażenia”, 
którego benefi cjentem jest PKP CARGO 
Centrum Logistyczne Małaszewicze Sp. 
z o.o. W uroczystości uczestniczył se-
nator Południowego Podlasia Grzegorz 
Bierecki. 
 Za pozyskane środki opracowana zo-
stanie dokumentacja projektowa obej-
mująca projekty budowlane i wyko-
nawcze, przedmiary robót i kosztorysy 
inwestorskie m.in. przebudowy placów 
składowego i przeładunkowego, sieci 
kanalizacji sanitarnej, deszczowej 
i teletechnicznej, a także budowę par-
kingu.
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Wicestarosta Bialski
JANUSZ SKÓLIMOWSKI

i Klub Radnych PiS
Powiatu Bialskiego

Niech świąteczne spotkania przyniosą 
wytchnienie od codzienności, napełnią 
spokojem, zdrowiem i nowymi siłami.

Oby ciepło Bożego Narodzenia 
przetrwało w nas jak najdłużej, 

a Chrystus Pan niech obdarzy łaskami.
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Wkrótce znów staniemy się świadkami cudu narodzenia Syna Pańskiego.
Radosne hymny ogłoszą, że Bóg stał się człowiekiem!Radosne hymny ogłoszą, że Bóg stał się człowiekiem!

Życzę, aby ten szczególny czas przeżywany był we wzajemnej 
chrześcijańskiej miłości  i życzliwości.

Niech odkrywana na nowo tajemnica Świętej Nocy rozproszy 
doczesne problemy i wleje w nasze serca harmonię i spokój.
Nowy 2019 Rok niech obfi tuje w Boże błogosławieństwo, 

dobre zdrowie, wszelką pomyślność oraz siły niezbędne 
do realizacji osobistych celów i zamierzeń.

Poseł
Jan Szewczak

Gloria in excelsis Deo
Boże Narodzenie to czas miłości, radości i pojednania. Siadając przy wigilijnym stole 

i łamiąc biały opłatek przekazujmy sobie życzenia spokoju, przyjaźni i ciepła, a Boża Dziecina 
niech błogosławi nam  i naszym Rodzinom.

Pozwólmy, by Wszechmocna Miłość wlała w nasze serca wiarę w drugiego człowieka. 
Niech nadchodzący Nowy Rok spełni nasze nadzieje i pozwoli na realizację planów i zamierzeń.

Senator RP Grzegorz Bierecki

W przeddzień Wigilii
 Choć w Wigilię Bożego Narodzenia nie obowiązuje wstrzemięźliwość od 

pokarmów mięsnych, w Polsce ze świecą by szukać domu, w którym na 

wigilijnym stole pojawia się choćby jedna mięsna potrawa.

boże narodzenie

Zarzucony sianem stół, przykryty bia-
łym obrusem, na nim opłatek, 12 post-
nych potraw sporządzonych z plonów 
pola, sadu, ogrodu, wody i lasu, z kar-
piem na poczesnym miejscu, i z dodat-
kowym nakryciem dla niespodziewa-
nego gościa – tak wygląda tradycyjny 
polski stół wigilijny.

Siano pod obrusem
Siano pod obrusem symbolizuje ubogą 
stajenkę, w której na świat przyszedł 
Zbawiciel. Niegdyś nawet w magnac-
kich pałacach w rogu sali, w której spo-
żywano wigilijną wieczerzę, stawiano 

snop siana. Obecnie zwyczaj ten za-
nika, podobnie jak związane z nim wró-
żenie przyszłości, polegające na ocenie 
źdźbeł, wyciąganych spod obrusa.

Post
Choć w Wigilię Bożego Narodzenia nie 
obowiązuje wstrzemięźliwość od po-
karmów mięsnych, w Polsce ze świecą 
by szukać domu, gdzie na wigilijnym 
stole, do którego zasiadamy, gdy na 
niebie zabłyśnie pierwsza gwiazda, po-
jawia się choćby jedna mięsna potrawa. 
Dlaczego, przecież katolików obowią-
zuje post jedynie w piątki i w okresie 
poprzedzającym Wielkanoc? Mało tego, 
dodatkowo w Wigilię zjadamy tylko trzy 

posiłki – dwa lekkie i jeden do syta, wła-
śnie na kolację. Ma to związek z daw-
nym, pokutnym charakterem Adwentu, 
który obchodzono niegdyś podobnie 
do Wielkiego Postu, i poszczono przez 
większą część roku. We Francji, zwanej 
„najstarszą córą Kościoła” na przykład, 
klasyczną potrawą wigilijną jest pie-
czony indyk. 

Polski opłatek i niemiecka choinka
Trudno wyobrazić sobie wigilię bez 
opłatka i choinki. O ile jednak zwyczaj 
łamania się opłatkiem praktykowany 
jest głównie w Polsce i na Litwie, to 
świąteczna choinka przywędrowała 
do nas z Niemiec, gdzie początkowo 

wieszano je pod sufi tem, czubkiem do 
dołu.

12 potraw
Taka liczba dań na wigilijnym stole 
symbolizuje 12 apostołów, albo – jak 
kto woli – 12 miesięcy. Z tą ostatnią 
interpretacją wiąże się przesąd, iż na-
leży spróbować każdego z 12 dań, aby 
w nadchodzącym roku niczego nie za-
brakło. Niegdyś jednak liczba potraw 
wigilijnych musiała być nieparzysta 
w przeciwieństwie do osób zasiadają-
cych przy stole, ta zawsze musiała być 
parzysta, gdyby tak nie było – wierzono 
– choroba mogła pojawić się w rodzinie.

Nie tylko karp
Obecnie karp jest dominującą rybą na 
polskim stole. Jednak nie zawsze tak 
było, chociaż hodowlę tej ryby zapo-
czątkowali cystersi już w XIII wieku, 
a założone przez nich m.in. Stawy Mi-
lickie są do dzisiaj największym w na-
szej części Europy ośrodkiem hodowli 
tej ryby. Równie często na polskich 
stołach pojawiał się śledź, szczupak, 
okoń, lin i sandacz. Dopiero w czasach 

PRL za sprawą ministra przemysłu 
i handlu, Hilarego Minca, spopularyzo-
wano hasło „Karp na każdym polskim 
stole”, co zaowocowało zakładaniem 
stawów, w których hodowano tę rybę.
Dodajmy jeszcze tylko, że chętnie 
jadana „ryba po grecku” ma tyleż 
wspólnego z Helladą, ile „śledź po ja-
pońsku” z Krajem Kwitnącej Wiśni. Do 
podstawowych dań wigilijnych należą 
obecnie karp i śledź pod różnymi po-
staciami, barszcz czerwony z uszkami, 
kapusta z grochem bądź z grzybami, 
pierogi nadziewane tym farszem, kluski 
z makiem, makowiec, sernik i kompot 
z suszonych owoców, a w wielu domach 
zwłaszcza Polski Wschodniej, również 
kutia.

Pasterka
W większości krajów katolickich do ko-
lacji wigilijnej zasiada się po mszy św. 
W Polsce uczestnictwo o północy w Pa-
sterce, upamiętniającej oczekiwanie 
i modlitwę pasterzy zmierzających do 
Betlejem, jest jedną z najważniejszych 
świątecznych tradycji. 

Red.
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Wigilijna kapusta z grzybami 
i suszonymi śliwkami

Tekst i foto: MirKa

Dzisiaj przepis na wigilijną 

kapustę z leśnymi 

grzybami i suszonymi 

śliwkami. Nie dodajemy do 

niej podsmażanej cebuli ani 

zasmażki, by nie była zbyt 

ciężkostrawna.

Składniki: 
○ 1 kg kiszonej kapusty

○ 50 g suszonych 

borowików

○ 1 cebula

○ 6 sztuk suszonych 

śliwek

○ 2 łyżki oleju roślinnego

○ 1 liść laurowy

○ 1 ziele angielskie

○ sól, pieprz do smaku

Wykonanie: 
Grzyby płuczemy, 

zalewamy wodą i moczymy 

przez ok. 8-10 godzin, a następnie w tej samej wodzie gotujemy je przez godzinę. Kiszoną kapustę kroimy na 

drobno (płuczemy, jeżeli jest zbyt kwaśna) i gotujemy w małej ilości wody przez ok. 2 godz. razem z zielem 

angielskim, liściem laurowym, olejem i pokrojoną w kostkę cebulą. Ugotowane grzyby kroimy w paski 

i dodajemy razem z grzybowym wywarem do kapusty. Na koniec wrzucamy umyte suszone śliwki. Gotujemy 

ok. 30 minut. Doprawiamy do smaku pieprzem i solą.

  James Martin

Opactwo

Anne, samotna matka, nie może otrząsnąć się po śmierci syna. Mark nie-
gdyś był architektem, dziś pracuje jako złota rączka i zastanawia się, jak 
i kiedy jego życie zeszło z drogi, którą sobie wyznaczył. Również ojciec 
Paul, przełożony opactwa Świętych Filipa i Jakuba, czasami miewa wąt-
pliwości. Czy któreś z nich znajdzie odpowiedź na pytania, które stawia 
sobie od dawna?
Ta książka – pełna duchowej mądrości i humoru, które znamy już z Je-
zusa, wcześniejszego bestsellera Jamesa Martina – jest opowieścią o tym, 
jak Bóg prowadzi człowieka w jego wątpliwościach, obawach, modlitwach 
i pragnieniach; jak pomaga mu odnaleźć siebie i poczuć się naprawdę ko-
chanym.
To doskonała lektura nie tylko dla miłośników powieści ale także dla osób 
poszukujących ładu, harmonii oraz radości w życiu. Postać opata może 
stać się inspiracją dla duszpasterzy oraz przewodników duchowych w ich pracy.

KONKURS KSIĄŻKOWY
Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie jednego z dwóch egzemplarzy książki Jamesa Martina 
p.t. „Opactwo”, wystarczy wysłać SMS-ową odpowiedź na pytanie: Jakie imiona noszą główni bohaterowie ?
a) Anne, Mark, Paul  b) Sylwia, Thomas, Liam ?
Wyślij SMS pod numer 7248 o treści tpksiazka.X gdzie (po kropce) w miejsce „X” należy wpisać odpowiedź na 
pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na SMS-y czekamy od piątku 21 grudnia do wtorku 25 grudnia, do godz. 15.59. 
Wygrywają trzy pierwsze osoby, które najszybciej prawidłowo odpowiedzą na pytanie postawione powyżej. 
O wygranej poinformujemy telefonicznie, natomiast prawidłowa odpowiedź na pytanie Konkursowe oraz lista 
zwycięzców zostanie zamieszczona w kolejnym numerze „Tygodnika Podlaskiego”. Udział w konkursie jest 
jednoznaczny z akceptacją regulaminu konkursu, który dostępny jest w siedzibie redakcji „Tygodnika Pod-
laskiego” przy ul. Francuskiej 36, 21-500 Biała Podlaska, od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 16.00 
z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz na stronie www.tygodnikpodlaski.pl w zakładce „Konkursy”.

Książka dla Czytelnika

Doroczna wystawa Fotoklubu Podlaskiego
W Galerii I Piętro Strefa Sztuki mieszczącej się w siedzibie Bialskiego Centrum Kultury im. Bogusława Kaczyńskiego 

do 20 stycznia obejrzeć możemy roczny plon pracy bialskich fotografi ków
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biała podlaska

Bardzo wielu miłośników fotografi i przybyło na otwar-
cie wystawy. Zapoznać się z nowym dorobkiem foto-
grafi ków chcieli ludzie w różnym wieku, wykonywa-
jący różne profesje, których łączy patrzenie na świat 
przez obiektyw. Fotografi cy potrafi ą uchwycić piękno 
krajobrazów, ulotne chwile, przedmioty i zjawiska nie-
zauważalne przez przeciętnego przechodnia.. Zdję-
cia znakomicie oddają emocje – strach, cierpienie, za-
dumę, zachwyt i radość. Ich autorzy to ludzie obda-
rzeni nadwrażliwością, empatią i poczuciem estetyki. 

Różnorodność 
– Każdy z autorów skoncentrował się na wybranym 
przez siebie temacie, dlatego też fotografie są tak 
różne, zarówno kolorowe jak i czarno-białe. Na wy-
stawie dominuje pejzaż i obrazy zatrzymane podczas 
podróży – mówi Małgorzata Piekarska opiekun Foto-
klubu Podlaskiego. 
Na wystawie swoje prace zaprezentowało dwudziestu 
członków Fotoklubu Podlaskiego: Grzegorz Doroszuk, 
Henryk Oleszczuk, Karolina Denisiuk, Mirosław Baj-
kowski, Ryszard Domański, Jarosław Domański, Mał-
gorzata Piekarska, Janusz Rydel, Alina Kulawiec, Adam 
Trochimiuk, Robert Sozoniuk, Elżbieta Pyrka, Marek 
Zubik, Tadeusz Żaczek, Lech Mazur, Jacek Dryglew-
ski, Andrzej Jędryczkowski, Wiesław Denisiuk, Piotr 
Rekucki oraz Piotr Świderski. 

Wspomnienia
Podczas wernisażu Małgorzata Piekarska nawiązała 
pierwszych lat działalności Fotoklubu. 
– Na początku przygotowywaliśmy wystawy tema-

tyczne. Na pierwszych trzech wystawach tematy były 
narzucone: ludzie wokół nas, życie wokół nas, świat 
wokół nas. Potem doszliśmy do wniosku, że lepiej było 
by, gdyby każdy zaprezentował swój ulubiony temat, 
swoje najcelniejsze zdjęcia. Przez dziesięć lat prezento-
waliśmy prace w klubie muzycznym „Jedynka”. Takich 
wystawa zorganizowaliśmy łącznie ponad sto – wspo-
minała Małgorzata Piekarska.. 
Gdy klub muzyczny „Jedynka” został zlikwidowany, 
wystawy bialskich fotografi ków zostały przeniesione 
do ofi cyny zachodniej przy Warszawskiej 12c. 
Od kilku lat miejscem prezentacji Fotoklubu jest Gale-
ria I Piętro Strefa Sztuki 

Współpraca
Bialski Fotoklub każdego roku organizuje jesienne ple-
nery. Plonem takich wypraw są zawsze wystawy, ob-
razujące piękno nadbużańskiej przyrody, architekturę 
oraz mieszkańców tej wyjątkowej krainy. 
Co miesiąc sympatycy fotografi i spotykają się, aby za-
planować działania, wymienić doświadczenia, spędzić 
wspólnie czas. 
Fotoklub organizuje wystawy zbiorowe i indywidu-
alne. Dzięki dobrej współpracy z klubami fotografi cz-
nymi z Lublina, Radzynia Podlaskiego i Siedlec doro-
bek bialskich fotografi ków mogą obejrzeć mieszkańcy 
tych miast, białczanie natomiast mają okazję podzi-
wiać prace fotografi ków lubelskich, radzyńskich i sie-
dleckich.. 
Wystawę fotografi i Fotoklubu Podlaskiego oglądać 
można do 20 stycznia 2019 roku w Bialskim Centrum 
Kultury, w galerii 1 Piętro Strefa Sztuki,. przy ul. War-
szawskiej 11.

Agata Panasiuk 

Członkowie Fotoklubu Podlaskiego spotykają się co miesiąc, rokrocznie jeżdżą na jesienne 

plenery, a od 10 lat prezentują w grudniu najcelniejsze zdjęcia, wykonane w kończącym się roku
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piątek 21 grudnia

TTTVVPP 22TTTVVPPP 111 TTTVVV TTTRRWWWAAAMMM

5:10 Ukryta prawda: Nowoczesna rodzina 
(423) serial paradokumentalny

6:15 Sąd rodzinny: Zapić wstyd (188) 
serial fabularno-dokumentalny

7:15 Szpital (174) serial paradokumentalny
8:15 Diagnoza (12/13) serial obyczajowy
9:15 Gotowe na wszystko (13/23) 

serial obyczajowy
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Idealna para 

(237) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Na zawsze razem (189) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Morderstwo po dyskotece (13) 
serial fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (175) serial paradokumentalny
15:55 Diagnoza (13-ost.) serial obyczajowy
16:55 Gotowe na wszystko (14/23) 

serial obyczajowy
17:55 Brzydula (119) serial komediowy
18:25 Brzydula (120) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Listonoszka 

(238) serial paradokumentalny
20:00 Minionki rozrabiają fi lm 

animowany, USA 2013
22:10 Kod nieśmiertelności thriller 

SF, Francja/USA 2011
0:00 W garniturach (4/12) 

serial obyczajowy
1:00 Porwani (11/12) serial kryminalny
2:00 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:10 Druga strona medalu (1/8) talk-show
4:40 Druga strona medalu (2/8) talk-show
5:10 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień
9:00 SuperPies (2) magazyn poradnikowy
9:30 Malanowski i partnerzy (771) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(40) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (803) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (84) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (750) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2787) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (676) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (139) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (69) serial paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2788) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(348) serial komediowy
20:10 Książę Persji: Piaski czasu 

fi lm przygodowy, USA 2010
22:45 Star Trek: W nieznane fi lm SF, 

Hongkong/Chiny/USA 2016
1:15 Lęk pierwotny horror, USA 2007
3:30 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Elif (391) serial obyczajowy
6:30 Wieczna miłość (83) telenowela
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 9 (111) serial obyczajowy
9:50 Komisarz Alex 3 (33) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (146) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda
12:35 Bo ja wybieram zdrowie magazyn
12:50 Natura w Jedynce: Były sobie kotki 

trzy fi lm dokumentalny, Francja 2015
14:00 Elif (392) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Magazyn śledczy Anity Gargas (95)
16:05 Wieczna miłość (84) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3399) telenowela
18:30 Korona królów – taka historia... 

(15) serial dokumentalny
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 The Wall. Wygraj marzenia 

(50) teleturniej
21:30 Wiktoria: Lalka numer 123 

(1/8) serial kostiumowy
22:55 Wyścig fi lm biografi czny, Niemcy/

Wielka Brytania/USA 2013
1:05 Na kłopoty – Rosa komedia 

romantyczna, Niemcy 2015
2:50 Wiktoria: Lalka numer 123 

(1/8) serial kostiumowy
4:10 Ocaleni reality show
5:10 Zakończenie programu

5:25 Koło fortuny (105) teleturniej
6:00 Egzamin z życia (17/112) 

serial obyczajowy
6:50 Podróże z historią: Białe złoto 

(34) serial dokumentalny
7:20 Na sygnale: Propozycja nie do 

odrzucenia (182) serial fabularno-dok.
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: O jeden promil za 

daleko (79) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1967) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (106) teleturniej
13:15 Cena miłości (104/114) 

serial obyczajowy
14:00 Coś dla ciebie magazyn
14:30 To je Borowicz. Podróże ze 

smakiem (4) magazyn kulinarny
15:00 Kabaret: Wszystkiego zabawnego: 

Mikołaj (1) program rozrywkowy
16:00 Koło fortuny (369) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (80/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: To nie jest dom 

schadzek (226) serial komediowy
19:05 Na sygnale (13) serial 

fabularno-dokumentalny
19:35 Barwy szczęścia (1967) 

serial obyczajowy
20:10 Barwy szczęścia (1968) 

serial obyczajowy
20:45 Nigdy nie mów nigdy komedia 

obyczajowa, Polska 2009
22:45 Psy 2. Ostatnia krew fi lm 

sensacyjny, Polska 1994
0:35 Piąta pora roku fi lm 

obyczajowy, Polska 2012
2:25 Transfer thriller, USA 2007
4:30 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Jezus. Królestwo bez granic (1) serial 
9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
9:45 Duc in altum rozważania 
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Głos Polski: Antoni Macierewicz
11:35 Gol dla Ghany fi lm dok., Polska 2011
11:55 Słowo życia
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Księga Ruth. Podróż wiary fi lm religijny
13:50 Kolory świętości: Św. Piotr Kanizjusz
14:00 «Będę jej głównym Patronem» – 

Andrzej Bobola 1809 r. fi lm dok., Polska
14:45 Pocztówka z Indii. Dom Matki Teresy z 

Kalkuty fi lm dokumentalny, Polska 2014
14:55 Słowo życia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia 
15:20 Mocni w wierze: Związek ideologii 

New Age z wiarą katolicką
15:50 Ma się rozumieć: Choinka 

i świąteczne wypieki
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament
16:35 Świat na wyciągnięcie ręki. Podróż po 

Ameryce Południowej: Za ocean (1)
17:00 Życie Matki Teresy z Kalkuty fi lm anim.
17:30 Okiem kamery
17:55 Rekolekcje Adwentowe (20)
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Westerplatte młodych
18:55 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:00 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
19:30 Opowieści Theo (3) serial animowany
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Ziemia Obiecana (13) serial religijny
23:00 Żywe kamienie fi lm dok., Belgia 2012
23:50 Trzy wyspy – trzy światy fi lm dok.

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Lwówek 

Wielkopolski, Domowy zakątek 
(7) program rozrywkowy

7:50 Doradca smaku (28)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (623) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (465) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (365) serial paradokumentalny
14:00 19+ (293) serial paradokumentalny
14:30 19+ (294) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje: Imperium 

Smaku, Łódź (9) program rozrywkowy
16:00 Szkoła (366) serial 

paradokumentalny
17:00 Szpital (466) serial 

paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (624) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:49 Raport smogowy – poznaj 

kolory powietrza
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Strażnicy Galaktyki fi lm SF, 

Wielka Brytania/USA 2014
22:25 Inwazja thriller SF, 

Australia/USA 2007
0:30 Życie bez wstydu (3/10) reality show
1:35 Kuba Wojewódzki: talk-show
2:40 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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Repertuar kinowy

biała podlaska

Kino Merkury

„Grinch” (dubbing) – Chiny/

USA, animowany:     21.12. godz. 

14:00; 22.12. godz. 13:45; 23.12. 

godz. 13:30; 26.12. godz. 14:15; 

27.12. godz. 12:15

Konkurs książkowy Wydawnictwa Replika
rozwiązanie

W konkursie SMS-owym 
„Książka dla czytelnika”, w któ-
rym nagrodą była książka Urke 
Nachalnika pt. „Życiorys własny 

przestępcy”, wydana przez Wy-
dawnictwo Replika, poprawna 
odpowiedź na pytanie: „Jak 
brzmiało prawdziwe nazwisko 
Nachalnika?” brzmi: a) „Farba-
rowicz”. Najszybciej właściwej 

odpowiedzi udzielili: Ewa Szle-
szyńska, Grzegorz Kochanow-
ski oraz Agnieszka Wisłocka. 
Zwycięzcom gratulujemy i za-
praszamy do redakcji po odbiór 
nagrody.

Hit w Kinie Królowa Śniegu: Po 
drugiej stronie lustra
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

W świecie rządzonym przez czary, Gerda jest jedną z niewielu osób 
pozbawionych magicznych zdolności. Choć fakt ten stale kompli-
kuje jej życie, bohaterka nie podaje się i dzielnie pomaga rodzinie 
w prowadzeniu magicznego sklepiku z zaklęciami. Niestety, pew-
nego dnia rodzice dziewczynki oraz jej brat – Kai zostają porwani 
przez Króla Haralda. Okrutny władca i wielki wróg wszystkiego, co 
magiczne, zsyła najbliższych Gerdy do Krainy Luster – ponurego 
miejsca, w którym nie działają żadne czary. Żeby ocalić rodziców 
i brata, dziewczynka będzie musiała zdobyć pewien legendarny 
przedmiot. Nieoczekiwanie, jedyną osobą mogącą pomóc Gerdzie 
w niebezpiecznej misji staje się jej odwieczna rywalka – oziębła i 
tajemnicza Królowa Śniegu.

stronie lustra” (dubbing) – 

Rosja, animowany/komedia/

przygodowy: 21.12. godz. 16:00; 

22.12. godz. 12:00, 15:45; 23.12. 

godz. 11:45, 15:30;  26.12. godz. 

16:15; 27.12. godz. 14:15

„Kamerdyner” – Polska, dra-

mat/historyczny: 23.12. godz. 

17:15

„Królowa Śniegu: Po drugiej 

„Miłość jest wszystkim” – Pol-

ska, Komedia: 21.12. godz. 17:45; 

22.12. godz. 17:30

„Pech to nie grzech” – Polska, 

komedia/romantyczny: 26.12. 

godz. 18:00; 27.12. godz. 20:30

„Planeta Singli 2” – Polska, 

komedia/romantyczny: 23.12. 

godz. 20:00

„Teraz albo nigdy” – USA, ko-

media: 26.12. godz. 20:00; 27.12. 

godz. 16:00

„Zimna wojna” – Polska, dra-

mat: 22.12. godz. 20:00

24 i 25 grudnia 2018 r. – kino 

nieczynne
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niedziela 23 grudniasobota 22 grudnia

5:15 Klan (3398) telenowela
5:40 Klan (3399) telenowela
6:05 Słownik polsko@polski talk-show 
6:40 wojsko-polskie.pl (24) cykl reportaży
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:35 Las bliżej nas 2 (8) serial dokumentalny
9:00 Ziarno: Pan Jezus rodzi się w naszych 

domach program dla dzieci
9:35 Weterynarze z sercem (56) magazyn 
10:05 Zakochaj się w Polsce: Zamość (79) 
10:30 Leśniczówka (68) telenowela
10:55 Leśniczówka (69) telenowela
11:25 Leśniczówka (70) telenowela
11:55 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
12:45 Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom 
13:15 BBC w Jedynce: Mój renifer i ja fi lm 

dokumentalny, Wielka Brytania 2017
14:10 Polska pomaga felieton
14:15 Sonda 2: Ryby (99) 
14:40 Spis treści (39) rozmowy z A. Doboszem
14:50 Polska pomaga felieton
15:00 Zakonnica w przebraniu 2: Powrót 

do habitu komedia, USA 1993
16:45 Polska pomaga felieton
17:00 Teleexpress
17:25 Polska pomaga felieton
17:35 The Wall. Wygraj marzenia (50)
18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
20:10 Sport magazyn sportowy
20:15 Blondynka 7 (82) serial obyczajowy
21:15 Zakochana Jedynka: Zostań, jeśli 

kochasz melodramat, USA 2014
23:15 Speed Racer fi lm przygodowy, 

Niemcy/Australia/USA 2008
1:35 Carrie horror, USA 2013
3:20 Jaka to melodia?
3:50 Spis treści (39) rozmowy z A. Doboszem
3:55 Zakończenie programu
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5:20 Ukryta prawda: Korporacyjny reżim 
(425) serial paradokumentalny

6:30 Mango telezakupy
8:35 Brzydula (117) serial komediowy
9:10 Brzydula (118) serial komediowy
9:45 Brzydula (119) serial komediowy
10:20 Brzydula (120) serial komediowy
10:55 Zabójcza broń (9/18) 

serial sensacyjny
11:55 Zabójcza broń (10/18) 

serial sensacyjny
12:55 Zabójcza broń (11/18) 

serial sensacyjny
13:55 Trzej muszkieterowie fi lm przygodowy, 

Wielka Brytania/USA 1973
16:15 Historia Kopciuszka komedia 

romantyczna, Kanada/USA 2004
18:15 Johnny English komedia sensacyjna, 

Francja/Wielka Brytania 2003
20:00 Superseans: Wydział pościgowy 

fi lm sensacyjny, USA 1998
22:45 Kod nieśmiertelności thriller 

SF, Francja/USA 2011
0:35 Sposób na morderstwo 2 

(13/15) serial kryminalny
1:40 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
3:50 Druga strona medalu (8) talk-show
4:20 Druga strona medalu (4/8) talk-show
4:50 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy 
program muzyczny

5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień
8:40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata (38) serial animowany
9:10 Dzwoneczek 

fi lm animowany, USA 2008
10:45 Artur i Minimki 3. Dwa światy 

fi lm przygodowy, Francja 2010
12:55 Opowieści na dobranoc fi lm 

familijny, USA 2008
15:10 Książę Persji: Piaski czasu fi lm 

przygodowy, USA 2010
17:35 Nasz nowy dom: Odcinek 

specjalny (1) reality show
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport 

magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:05 Polsat SuperHit Festiwal 2018: 

Sopocki Hit Kabaretowy – 
Na zdrowie koncert

23:05 Ślad (27) serial kryminalny
0:05 Ślad (28) serial kryminalny
1:05 Pociąg z forsą 

fi lm sensacyjny, USA 1995
3:35 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:10 Słowo na niedzielę: 
Miejsce w uchu

5:20 Barwy szczęścia (1966) 
serial obyczajowy

5:55 Barwy szczęścia (1967) 
serial obyczajowy

6:25 Barwy szczęścia (1968) 
serial obyczajowy

6:55 M jak miłość (1408) serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Pogoda
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
10:40 Pogoda
10:50 Rodzinne oglądanie: Planeta lasów: 

Świat tętniący życiem serial przyrodniczy
11:35 Gwiazdy w południe: Kleopatra (2-

ost.) dramat historyczny, Szwajcaria/
Wielka Brytania/USA 1963

14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (371) teleturniej
15:15 Bake off  – Ale ciacho! 5 (1) widowisko
16:10 Bake off  – Ale przepis 5 (1) widowisko
16:20 Merlin: Rozczarowany czarodziej 

(1/2) fi lm fantasy, Francja 2012
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Na dobre i na złe: Po nitce do 

kłębka (725) serial obyczajowy
19:30 Rodzinka.pl: Marek do domu 

(241) serial komediowy
20:05 Asterix i Obelix kontra Cezar 

komedia przygodowa, Francja/
Niemcy/Włochy 1999

22:05 Kino bez granic: Puccini (1) fi lm 
biografi czny, Włochy 2009

23:55 Zwariować ze szczęścia komedia, 
Francja/Włochy 2016

2:00 Gorący pościg komedia, USA 2015
3:40 Tylko ty komedia 

romantyczna, USA 1994
5:30 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia
8:05 Polski punkt widzenia
8:30 Z Parlamentu Europejskiego
9:00 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
9:10 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:35 Przegląd tygodnika «Niedziela»
10:40 Cuda Jezusa: Opętany z 

Gerazy (5) serial religijny
11:35 Królewna Śnieżka: Nadzieja na 

miłość (5) serial animowany
12:00 Anioł Pański z Ojcem Św. Franciszkiem
12:20 Wieś – to też Polska
13:30 Papież Polak do rodaków
13:55 Kartka z kalendarza
14:00 Siedem – cztery fi lm 

dokumentalny, Polska 2017
15:00 Kosmos fi lm dok., Polska 2006
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Moja katolicka rodzina: Święta Teresa 

od Jezusa: Wartość modlitwy i pracy
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Święty Franciszek i brat Leon 

fabularyzowany dokument, Włochy 2011
22:20 W góreckim domku ogrodnika
22:40 Tydzień z Ziemi Świętej
23:00 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
23:30 Legendy klasyki niepodległości

5:15 Uwaga! magazyn reporterów
5:40 Mango telezakupy
7:50 Jak Mikołaj (5) felieton
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Domowe rewolucje (2) 

program rozrywkowy
12:00 Co za tydzień
12:40 Drzewo marzeń (3) reality show
13:40 Wracajcie, skąd przyszliście 

(3) serial dokumentalny
14:40 Zaplątani fi lm animowany, USA 2010
16:45 Zaczarowana komedia 

fantasy, USA 2007
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:44 Raport smogowy – poznaj 

kolory powietrza
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Tu się gotuje! (2) magazyn kulinarny
20:05 Mumia: Grobowiec Cesarza Smoka 

fi lm przygodowy, Niemcy/USA 2008
22:25 Mama horror, Kanada/Hiszpania 2013
0:30 MasterChef (2) 

program rozrywkowy
2:05 MasterChef (3) 

program rozrywkowy
3:35 Uwaga! magazyn reporterów
3:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:40 Ukryta prawda: Matka emerytka 
(424) serial paradokumentalny

6:50 Mango telezakupy
8:55 Brzydula (111) serial komediowy
9:30 Brzydula (112) serial komediowy
10:05 Brzydula (113) serial komediowy
10:40 Brzydula (114) serial komediowy
11:15 Brzydula (115) serial komediowy
11:50 Brzydula (116) serial komediowy
12:20 Zabójcza broń (8/18) 

serial sensacyjny
13:20 Święta Dennisa Rozrabiaki fi lm 

familijny, Kanada/USA 2007
15:00 Kung Fu Panda fi lm 

animowany, USA 2008
16:55 Zbuntowana księżniczka 

komedia, Francja/Wielka 
Brytania/USA 2008

19:00 Komediowa sobota: Johnny 
English komedia sensacyjna, 
Francja/Wielka Brytania 2003

20:55 Komediowa sobota: 
Licencja na miłość komedia 
romantyczna, USA 2007

22:50 Kandydat thriller, USA 2004
1:35 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
3:45 Druga strona medalu (7/8) talk-show
4:20 Druga strona medalu (3/8) talk-show
4:50 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień
8:45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata (37) serial animowany
9:15 Przygody Kota w Butach 

(48) serial animowany
9:45 Przygody Kota w Butach 

(49) serial animowany
10:15 Ewa gotuje (322) magazyn kulinarny
10:45 Wakacje Mikołajka 

komedia, Francja 2014
12:50 Ostatnie wakacje komedia, USA 2006
15:10 Jaś Fasola serial komediowy
15:50 Kabaret na żywo (36) program rozr.
17:50 Chłopaki do wzięcia (129) 

serial dokumentalny
18:20 Chłopaki do wzięcia (130) 

serial dokumentalny
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:40 Święta z gwiazdami reportaż
20:10 Opowieści na dobranoc fi lm 

familijny, USA 2008
22:30 Szklana pułapka 3 fi lm 

sensacyjny, USA 1995
1:20 Sezon na zabijanie thriller, 

Belgia/Bułgaria/USA 2013
3:20 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (3395) telenowela
6:00 Klan (3396) telenowela
6:25 Sprawa dla reportera magazyn interw.
7:20 Rok w ogrodzie (723) magazyn
7:45 Rok w ogrodzie extra magazyn
8:00 Las bliżej nas 2 (7) serial dokumentalny
8:25 Pełnosprawni (281) magazyn 
8:50 Studio Raban magazyn dla młodzieży
9:20 Rodzinny ekspres magazyn religijny
9:50 Fascynujący świat: W świątecznych 

fabrykach fi lm dok., Wielka Brytania
10:55 Korona królów – taka historia... 

(15) serial dokumentalny
11:25 Korona królów (143) telenowela hist.
11:55 Korona królów (144) telenowela hist.
12:25 Korona królów (145) telenowela hist.
13:00 Korona królów (146) telenowela hist.
13:35 Okrasa łamie przepisy
14:10 Jak to działa?: No to w drogę! 

Elektryczny samochód (155) magazyn 
14:35 Podmuch energii (1) cykl reportaży
14:45 Spis treści: Stanisław Pigoń (30) 

rozmowy z Andrzejem Doboszem
14:55 Ojciec Mateusz 16: Nauczyciel 

(209) serial kryminalny
15:50 Sto lat polskiego sportu fi lm 

dokumentalny, Polska 2018
17:00 Teleexpress
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:35 Blondynka 7: Nie chodzi o 

mnie (81) serial obyczajowy
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 Hit na sobotę: Speed Racer fi lm 

przygodowy, Niemcy/Australia/USA 2008
23:00 Carrie horror, USA 2013
0:45 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
1:45 Wyścig fi lm biografi czny, Niemcy/

Wielka Brytania/USA 2013
3:50 Spis treści: Stanisław Pigoń (30) 

rozmowy z Andrzejem Doboszem
3:55 Zakończenie programu

5:15 Koło fortuny (107) teleturniej
5:50 Barwy szczęścia (1964) 

serial obyczajowy
6:25 Barwy szczęścia (1965) 

serial obyczajowy
6:55 M jak miłość (1407) serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Pogoda
11:00 Pytanie na śniadanie 

magazyn poradnikowy
11:30 To je Borowicz. Podróże ze 

smakiem (1) magazyn kulinarny
12:00 Nigdy nie mów nigdy komedia 

obyczajowa, Polska 2009
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (370) teleturniej
15:20 Neo-Nówka i przyjaciele 

– problemy Świętego Mikołaja 
program rozrywkowy

16:15 Słowo na niedzielę: 
Miejsce w uchu

16:25 Rodzinka.pl: Marek do domu 
(241) serial komediowy

17:05 Alternatywy 4: Przeprowadzka 
(2/9) serial komediowy

18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Postaw na milion teleturniej
19:25 Kulisy «Postaw na milion»
19:35 Lajk! magazyn kulturalny
20:05 Święta już! Wielki koncert przebojów 

świątecznych (1) koncert
21:00 Święta już! Wielki koncert przebojów 

świątecznych (2) koncert
22:00 Transfer thriller, USA 2007
0:05 The Good Doctor 2 (19) 

serial obyczajowy
0:55 Psy 2. Ostatnia krew fi lm 

sensacyjny, Polska 1994
2:45 Maminsynek 

komedia, USA 2007
4:25 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych
8:55 Słowo życia
9:00 Telewizyjny Uniwersytet Biblijny VII rok
10:00 Informacje dnia
10:15 Poradnik szczęśliwego małżeństwa: 

Czy da się żyć bez wartości? (11)
10:25 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
10:35 Polski punkt widzenia
11:00 Kropelka radości
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
12:50 Porady medyczne bonifratrów
13:20 Siódmy sakrament
13:45 Ocalić od zapomnienia
14:00 Jimmy fi lm familijny, USA 2013
15:30 Wierzę w Boga program religijny
15:45 Spotkania z ekologią (40)
16:00 Informacje dnia
16:10 Ogrody papieskie fi lm dok., Włochy
16:35 Kartka z kalendarza
16:40 Legendy klasyki niepodległości (9)
17:00 Z Parlamentu Europejskiego
17:30 Okiem kamery
17:55 Rekolekcje adwentowe (21)
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Król Dawid (26) serial biografi czny
22:55 Kartka z kalendarza
23:00 Święty na każdy dzień
23:05 Siedem – cztery fi lm dok., Polska 2017

5:20 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Na Wspólnej (2798) serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2799) serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2800) serial obyczajowy
12:25 Na Wspólnej (2801) serial obyczajowy
12:50 Domowe rewolucje 3 (1/8) 

program rozrywkowy
13:55 Ameryka Express (3) reality show
15:25 Kobieta na krańcu świata 

(1/5) serial dokumentalny
16:00 Oszukane dramat 

obyczajowy, Polska 2013
18:00 Kuchenne rewolucje: Sosnowiec, 

Magiliana (6) program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:44 Raport smogowy – poznaj 

kolory powietrza
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Jak Mikołaj (5) felieton
20:05 Na pewno, być może komediodramat, 

Francja/Wielka Brytania/USA 2008
22:25 Norbit komedia, USA 2007
0:40 Mgła horror, USA 1980
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:50 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:30 Ukryta prawda: Wojna o dziecko 
(427) serial paradokumentalny

6:35 Mango telezakupy
8:40 Dziewczyny z Hollywood: Joan 

Crawford (15/17) program rozrywkowy
8:55 Dwóch i pół (2/16) serial komediowy
9:30 Bezuchy zając i uszaty pisklak 

fi lm animowany, Niemcy 2013
10:50 Pewnego razu w czasie Wigilii 

fi lm familijny, USA 2014
12:30 Na ratunek wielorybom fi lm 

przygodowy, USA 2012
14:30 Trzej muszkieterowie 

fi lm przygodowy, Wielka 
Brytania/USA 1973

16:25 Niania fi lm familijny, Francja/
Wielka Brytania/USA 2005

18:15 Jak ukraść Księżyc fi lm 
animowany, USA 2010

20:00 Dziennik Bridget Jones 
komedia romantyczna, Francja/
Wielka Brytania 2001

21:55 Tajemnice lasu musical, Kanada/
Wielka Brytania/USA 2014

0:25 Słaby punkt thriller, 
Niemcy/USA 2007

2:40 Teoria chaosu 
komedia, USA 2008

4:25 Druga strona medalu (2/8) talk-show
4:55 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień
7:15 Mickey: Bajkowe święta fi lm 

animowany, USA 1999
8:40 Scooby-Doo: Upiorna Gwiazdka 

fi lm animowany, USA 2012
9:10 Kraina lodu: przygoda Olafa 

fi lm animowany, USA 2017
9:40 Smerfy: Opowieść wigilijna 

fi lm animowany, USA 2011
10:15 Świąteczna gorączka kom., USA 1996
12:05 Święty Mikołaj z 34. ulicy 

fi lm familijny, USA 1994
14:35 Zawód Święty Mikołaj 

komedia, USA 2001
16:25 Kevin sam w domu komedia, USA 1990
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:40 Smerfy: Opowieść wigilijna 

fi lm animowany, USA 2011
20:05 Titanic (1/2) dramat 

katastrofi czny, USA 1997
22:10 Hotel Marigold komediodramat, 

ZEA/Wielka Brytania/USA 2011
0:50 Wielkie kolędowanie z Polsatem 

– Święta Lipka 2018 (1) koncert
1:50 Wielkie kolędowanie z Polsatem 

– Święta Lipka 2018 (2) koncert
2:50 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:15 Dwaj bracia fi lm familijny, Francja/
Wielka Brytania 2004

7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach

8:00 Jaka to melodia?
8:25 Święta z gwiazdami
8:35 Wśród nocnej ciszy – kolędy 

Telewizji Polskiej i Radia Plus z 
archikatedry oliwskiej (1) koncert

9:40 Wśród nocnej ciszy – kolędy 
Telewizji Polskiej i Radia Plus z 
archikatedry oliwskiej (2) koncert

10:20 Święta z gwiazdami cykl felietonów
10:30 Józef i Maryja dramat 

obyczajowy, Kanada 2016
11:50 Święta z gwiazdami cykl felietonów
12:00 Urbi et Orbi transmisja 

błogosławieństwa z Watykanu
12:45 Natura w Jedynce: Planeta lasów: Na 

górskich szczytach serial przyrodniczy
13:15 Święta z gwiazdami cykl felietonów
13:25 Shelby – pies, który pokochał 

święta komedia, Kanada 2014
15:00 Święta z gwiazdami cykl felietonów
15:10 Allan Quatermain i zaginione Miasto 

Złota fi lm przygodowy, USA 1986
17:00 Teleexpress
17:30 Jaka Wigilia, taki cały rok – koncert 

kolęd i pastorałek z Czerwińska nad Wisłą
18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
20:10 Sport magazyn sportowy
20:20 Rolnik szuka żony 5: Wydanie specjalne 

(13) telenowela dokumentalna
21:20 Faceci od kuchni komedia, 

Francja/Hiszpania 2012
22:55 Reguła milczenia dramat 

obyczajowy, USA 2012
0:55 Tara Road dramat obyczajowy, 

Irlandia 2005
2:40 Allan Quatermain i zaginione Miasto 

Złota fi lm przygodowy, USA 1986
4:20 Zakończenie programu

5:35 Orędzie Prymasa Polski 
arcybiskupa Wojciecha Polaka 
na Boże Narodzenie

5:45 Koło fortuny (115) 
teleturniej

6:15 Miasto zgody reportaż
6:40 Miłość w Laponii 

komediodramat, Francja 2017
8:20 Magiczne drzewo fi lm 

fantasy, Polska 2008
9:55 Magiczne sanie fi lm 

obyczajowy, USA 2016
11:25 Butch Cassidy i Sundance 

Kid western, USA 1969
13:15 Opowieści wigilijne magazyn
14:00 Familiada 

odcinek świąteczny
14:35 Koło fortuny (373) 

odcinek świąteczny
15:15 Kolędowo – Stanisława 

Celińska i goście koncert
16:30 Alvin i wiewiórki 2 fi lm 

familijny, USA 2009
18:00 Panorama
18:15 Pogoda
18:20 Sport telegram 

magazyn sportowy
18:30 Uwierz w święta fi lm 

obyczajowy, USA 2015
20:10 Asterix i Obelix: 

Misja Kleopatra komedia, 
Francja/Niemcy 2002

22:15 72 godziny 
dramat sensacyjny, Francja/
USA/Serbia 2014

0:10 Tylko ty komedia 
romantyczna, USA 1994

2:00 Ślepy traf 
thriller, USA 2013

3:30 Przychodzi facet 
do lekarza komedia, 
Belgia/Francja 2014

5:15 Zakończenie programu

8:00 Bałwany fi lm familijny, USA 2010
9:25 Słowo życia
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:30 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 
Kościoła katolickiego w Polsce

10:35 «Święta Noc». Zespół Pieśni i Tańca 
«Śląsk» im. Stanisława Hadyny

11:40 100 cudownych miejsc na świecie
11:50 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
12:00 Orędzie Bożonarodzeniowe i 

błogosławieństwo «Urbi et Orbi»
12:30 Spektakl baletowy «Królewna Śnieżka»
14:30 Serce świąt fi lm obyczajowy, USA 2011
15:55 Kolory świętości: Boże Narodzenie
16:00 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
16:10 Koncert życzeń
17:00 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
17:10 Prosto o gospodarce
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
18:20 Kolędy na Trzech Tenorów Krynica-Zdrój
19:25 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
19:30 Jezus. Królestwo bez granic: 

Narodził się król serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Kantata «Cicha noc» koncert
22:00 77 szans fi lm obyczajowy, USA 2015
23:30 Spis powszechny i gwiazda fi lm 

dokumentalny, USA 2008

5:00 Uwaga! magazyn reporterów
5:25 Mango telezakupy
6:30 Wieczór kolęd z Krakowa
7:40 Mój przyjaciel delfi n 2: Ocalić 

Mandy fi lm familijny, USA 2014
9:35 Potwory i spółka fi lm 

animowany, USA 2001
11:25 W krzywym zwierciadle: Witaj, Święty 

Mikołaju! komedia, USA 1989
13:15 Charlie i fabryka czekolady 

komedia przygodowa, USA 2005
15:25 Zaczarowana komedia 

fantasy, USA 2007
17:25 Madagaskar fi lm animowany, USA 2005
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:44 Raport smogowy – poznaj 

kolory powietrza
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Listy do M. 2 komedia 

romantyczna, Polska 2015
22:15 To właśnie miłość 

komedia romantyczna, Wielka 
Brytania/USA 2003

0:55 Tu się gotuje! (2) magazyn kulinarny
1:00 Kryjówka thriller, 

RPA/USA 2012
3:00 Drzewo marzeń (3) reality show
3:50 Nic straconego programy powtórkowe

TV TTRRWWAAMMMTTV TRRWWWAAAMMMM

TTTVVNN777TTTVVNNN PPPOOOLLSSSAATTT

TVPP 2TTVPP 22TVPP 1TTVPP 11

5:10 Ukryta prawda (426) serial paradok.
6:15 Sąd rodzinny: Na zawsze razem (189) 

serial fabularno-dokumentalny
7:15 Szpital (175) serial paradokumentalny
8:15 Diagnoza (13-ost.) serial obyczajowy
9:15 Gotowe na wszystko (14/23) serial obycz.
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda (238) serial paradok.
12:55 Sąd rodzinny: Egzotyczny mąż (190) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Specjalista (14) serial fabularno-dok.
14:55 Szpital (176) serial paradokumentalny
15:55 Diagnoza (1/13) serial obyczajowy
16:55 Gotowe na wszystko (15/23) serial 
17:55 Brzydula (121) serial komediowy
18:25 Brzydula (122) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Niedoszła panna 

młoda (239) serial paradokumentalny
20:00 Po zachodzie słońca komedia 

sensacyjna, USA 2004
21:55 Kiedy aniołowie śpiewają 

fi lm familijny, USA 2013
23:40 Honey fi lm obyczajowy, USA 2003
1:40 Licencja na miłość komedia 

romantyczna, USA 2007
3:35 Druga strona medalu (1/8) talk-show
4:05 Druga strona medalu (5/8) talk-show
4:35 Druga strona medalu (1/8) talk-show
5:05 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień
8:10 Król Lew 2: Czas Simby fi lm 

animowany, Australia/USA 1998
9:50 Śnięty Mikołaj 3: Ucieczka Świętego 

Mikołaja komedia przyg., USA 2006
11:50 Kung Fu Panda: Święta, święta i 

Po fi lm animowany, USA 2010
12:20 Pingwiny z Madagaskaru: Misja 

świąteczna fi lm animowany, USA 2005
12:40 Madagwiazdka fi lm 

animowany, USA 2009
13:10 Pada Shrek fi lm animowany, USA 2007
13:45 Kolędowanie z Fundacją Polsat koncert
14:45 Wielkie kolędowanie z Polsatem 

w Krakowie koncert
15:45 Jasnogórskie kolędowanie z Polsatem
16:45 Wielkie kolędowanie z Polsatem 

– Święta Lipka 2018 (1) koncert
17:45 Wielkie kolędowanie z Polsatem 

– Święta Lipka 2018 (2) koncert
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:40 Święta z Disco Polo Music 
20:05 Megahit: Kevin sam w domu 

komedia, USA 1990
22:15 Top Gun fi lm sensacyjny, USA 1986
0:45 Święta z Disco Polo Music 
2:45 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Skarby króla Salomona fi lm 
przygodowy, USA 1950

7:10 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Obietnica pod jemiołą komedia, 

Kanada/USA 2016
9:25 Święta z gwiazdami cykl felietonów
9:35 Arktyczna przygoda fi lm familijny, 

Kanada/Włochy 2014
11:10 Święta z gwiazdami cykl felietonów
11:15 Prywatne życie zwierząt: Mówić 

ludzkim głosem serial przyrodniczy
11:45 BBC w Jedynce: Mój renifer i ja fi lm 

dokumentalny, Wielka Brytania 2017
12:45 Wśród nocnej ciszy felieton
12:55 Magiczna skarpeta fi lm 

obyczajowy, Kanada/USA 2015
14:25 Wśród nocnej ciszy felieton
14:35 Dwaj bracia fi lm familijny, 

Francja/Wielka Brytania 2004
16:20 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
16:50 Wśród nocnej ciszy felieton
17:00 Teleexpress
17:30 Wśród nocnej ciszy – kolędy 

Telewizji Polskiej i Radia Plus z 
archikatedry oliwskiej (1) koncert

18:35 Wśród nocnej ciszy – kolędy 
Telewizji Polskiej i Radia Plus z 
archikatedry oliwskiej (2) koncert

19:30 Wiadomości
20:00 Orędzie Prymasa Polski arcybiskupa 

Wojciecha Polaka na Boże Narodzenie
20:15 Sport magazyn sportowy
20:30 Jaka Wigilia, taki cały rok – 

koncert kolęd i pastorałek z 
Czerwińska nad Wisłą koncert

21:30 Transmisja pasterki z bazyliki 
św. Piotra w Watykanie 

23:30 Tara Road dramat obycz., Irlandia 2005
1:15 Zostań, jeśli kochasz 

melodramat, USA 2014
3:00 Niespotykanie spokojny człowiek 

komedia obyczajowa, Polska 1975
4:00 Zakończenie programu

5:55 Koło fortuny (108) teleturniej
6:30 Coś dla ciebie magazyn
7:00 M jak miłość (1405) 

serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Pytanie na śniadanie 

magazyn poradnikowy
11:15 Asterix i Obelix kontra Cezar 

komedia przygodowa, Francja/
Niemcy/Włochy 1999

13:10 Wanilia, cynamon i płatki migdałów. 
Świąteczne wypieki w Europie fi lm 
dokumentalny, Austria 2017

14:00 Familiada odcinek świąteczny
14:35 Koło fortuny (372) teleturniej
15:20 Śpiewajmy i grajmy Mu... 

w Pelplinie koncert kolęd w 
Bazylice Katedralnej Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny

16:20 Latający renifer fi lm familijny, 
Kanada/USA 2003

18:00 Panorama
18:15 Pogoda
18:20 Sport telegram 

magazyn sportowy
18:25 Miłość w Laponii 

komediodramat, Francja 2017
20:10 Nietykalni komediodramat, 

Francja 2011
22:10 Ślepy traf thriller, USA 2013
23:45 Uwierz w święta fi lm 

obyczajowy, USA 2015
1:20 Śpiewajmy i grajmy Mu... 

w Pelplinie koncert kolęd w 
Bazylice Katedralnej Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny

2:10 Butch Cassidy i Sundance 
Kid western, USA 1969

4:00 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska
9:25 Słowo życia
9:30 100 cudownych miejsc na świecie
9:40 Tydzień z Ziemi Świętej
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
11:35 Jerash – starożytne miasto Jordanii
11:50 Retrospekcja program publicystyczny
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Mój sekretny przyjaciel – opowieść o 

Aniele Stróżu fi lm animowany, USA 1994
12:55 Kartka z kalendarza
13:00 Procesja dziejów
13:20 Koncert życzeń
14:10 Świat Biblii. Narodziny i dzieciństwo 

Jezusa fi lm dokumentalny, USA 1983
15:00 Ostatni gram odwagi fi lm 

obyczajowy, USA 2012
16:35 Święty Mikołaj – historia prawdziwa 

fi lm dokumentalny, USA 2015
17:30 Okiem kamery
17:55 Rekolekcje adwentowe (23)
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
18:20 Kantata «Anioł pasterzom mówił»
18:40 Kolędy i Pastorałki zespołu Nazaret
19:25 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
19:30 Opowieść wigilijna fi lm anim., USA
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Życzenia bożonarodzeniowe pasterzy 

Kościoła katolickiego w Polsce
21:00 Apel Jasnogórski
21:30 Pasterka pod przewodnictwem 

Ojca Świętego Franciszka
23:30 Mojżesz – 10 przykazań (105) serial

5:55 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:25 Nowa Maja w ogrodzie (24) magazyn 
7:55 Akademia ogrodnika (24) 

magazyn ogrodniczy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Tu się gotuje! (2) magazyn kulinarny
11:05 Ukryta prawda (624) serial paradok.
12:00 Szpital (466) serial paradokumentalny
12:55 Szkoła (366) serial paradokumentalny
13:50 19+ (295) serial paradokumentalny
14:20 19+ (296) serial paradokumentalny
14:50 19+ (297) serial paradokumentalny
15:15 Kuchenne rewolucje (9) program rozr.
16:10 Szkoła (367) serial paradokumentalny
17:05 Narodziny fi lm religijny, USA 2006
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:44 Raport smogowy – poznaj 

kolory powietrza
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Listy do M. komedia 

romantyczna, Polska 2011
22:25 Kryjówka thriller, RPA/USA 2012
0:35 Mumia: Grobowiec Cesarza Smoka 

fi lm przygodowy, Niemcy/USA 2008
2:30 Co za tydzień
3:05 Uwaga! magazyn reporterów
3:30 Nic straconego programy powtórkowe
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czwartek 27 grudnia

5:10 Ukryta prawda: W poszukiwaniu rodziny 
(429) serial paradokumentalny

6:15 Sąd rodzinny: Egzotyczny mąż (190) 
serial fabularno-dokumentalny

7:15 Szpital (176) serial paradokumentalny
8:15 Diagnoza (1/13) serial obyczajowy
9:15 Gotowe na wszystko (15/23) 

serial obyczajowy
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Niedoszła panna 

młoda (239) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Idealna żona (193) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Mordercza taśma (15) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (177) serial 
paradokumentalny

15:55 Diagnoza (2/13) serial obyczajowy
16:55 Gotowe na wszystko (16/23) 

serial obyczajowy
17:55 Brzydula (123) serial komediowy
18:25 Brzydula (124) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Testament (240) 

serial paradokumentalny
20:00 Honey fi lm obyczajowy, USA 2003
21:50 Porwani (12-ost.) serial kryminalny
22:50 Komediowe czwartki: Po zachodzie 

słońca komedia sensacyjna, USA 2004
0:50 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
3:00 Druga strona medalu (2/8) talk-show
3:30 Druga strona medalu (3/8) talk-show
4:05 Druga strona medalu (8) talk-show
4:35 Druga strona medalu (3/8) talk-show
5:05 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień
9:00 Malanowski i partnerzy (772) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (773) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(41) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (804) serial paradok.
12:00 Gliniarze (85) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (751) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2788) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (677) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (140) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (70) serial paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2789) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(349) serial komediowy
20:05 Siostry komediodramat, USA 2005
22:55 Vanilla Sky dramat psychologiczny, 

Hiszpania/USA 2001
1:50 Chirurdzy (130) serial obyczajowy
2:50 Chirurdzy (131) serial obyczajowy
3:50 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:55 Telezakupy
5:30 Elif (392) serial obyczajowy
6:20 Wieczna miłość (84) telenowela
7:05 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
9:20 Ranczo 9 (112) serial obyczajowy
10:10 Komisarz Alex 3 (34) serial kryminalny
10:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów – taka historia... (15) 
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda
12:40 Magazyn rolniczy: Sięgnij po 

wołowinę magazyn poradnikowy
12:55 Natura w Jedynce: Góry – życie ponad 

chmurami: Himalaje (2/3) fi lm dok.
14:00 Elif (393) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Okrasa łamie przepisy
16:05 Wieczna miłość (85) telenowela
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia?
18:00 Klan (3400) telenowela
18:30 Korona królów (147) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 Ojciec Mateusz 16 (210) serial krym.
21:30 Sprawa dla reportera magazyn interw.
22:20 Magazyn śledczy Anity Gargas (83) 
22:55 Magazyn kryminalny 997
23:40 Ocaleni reality show
0:40 Tanie dranie – Moroz i Kłopotowski 

komentują świat: Jung: człowiek 
i jego symbole talk-show

1:15 Nieznana opowieść wigilijna 
baśń fi lmowa, Polska 2000

2:20 Sprawa dla reportera magazyn interw.
3:10 Magazyn śledczy Anity Gargas (83) 
3:40 Żeniac komedia obyczajowa, Polska 1983
4:55 Notacje: Leonard Terpiłowski. Wszyscy 

dostali po 25 lat cykl dokumentalny
5:05 Zakończenie programu

5:15 Koło fortuny (109) teleturniej
5:50 Rodzinka.pl: Może by tak żetem? 

(240) serial komediowy
6:20 Rodzinka.pl: Marek do domu 

(241) serial komediowy
6:55 Operacja zdrowie! (13) magazyn med.
7:20 Na sygnale: Prawda za drzwiami (183) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:05 Panorama
11:10 Pogoda
11:15 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:30 Rodzinka.pl: Zachcianki 

(80) serial komediowy
12:00 Barwy szczęścia (1968) serial obycz.
12:35 Koło fortuny (110) teleturniej
13:15 Cena miłości (105/114) serial obycz.
14:05 Bake off  – Ale ciacho! 5 (1) widowisko
15:00 Na sygnale: Bez odbioru (206) 

serial fabularno-dokumentalny
15:30 Na sygnale: Nieprawda (207) 

serial fabularno-dokumentalny
16:00 Koło fortuny (375) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (81/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Słońce Kalifornii 

(227) serial komediowy
19:05 Na sygnale (14) serial fabularno-dok.
19:35 Barwy szczęścia (1968) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1969) serial obycz.
20:45 The Good Doctor 2 (20) serial obycz.
21:45 Przychodzi facet do lekarza 

komedia, Belgia/Francja 2014
23:35 Na sygnale: Pojedynek (211) 

serial fabularno-dokumentalny
0:05 Niesłusznie oskarżona dramat 

obyczajowy, USA 2013
1:40 Rani: Skazana (6/8) serial kostiumowy
2:40 Milion dolarów komediodramat, 

Polska 2010
4:25 Zakończenie programu

5:20 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
7:00 Kuchenne rewolucje: Wrocław, Bar 

na Szybkiej (8) program rozrywkowy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Góra Czarownic fi lm 

przygodowy, USA 2009
13:00 Szkoła (367) serial 

paradokumentalny
14:00 19+ (298) serial 

paradokumentalny
14:30 19+ (299) serial 

paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje: Restauracja 

Feniks, Kobiór (10) program rozrywkowy
16:00 Szkoła (368) serial 

paradokumentalny
17:00 Szpital (467) serial 

paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (625) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:49 Raport smogowy – poznaj 

kolory powietrza
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Muzyka wolności – 

Poznań 2018 koncert
22:55 Windykatorzy thriller SF, 

Kanada/USA 2010
0:55 MasterChef (3) program rozrywkowy
2:10 Uwaga! magazyn reporterów
2:25 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
3:45 Nic straconego programy powtórkowe
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5:35 Ukryta prawda: Gruba 
i grubsza (428) 
serial paradokumentalny

6:45 Mango telezakupy
8:50 Dziewczyny z Hollywood: Jane 

Fonda (9) program rozrywkowy
9:10 Kung Fu Panda fi lm 

animowany, USA 2008
10:45 Świąteczne psiaki 

fi lm familijny, 
Kanada/USA 2009

12:25 Elf fi lm familijny, 
USA 2003

14:10 Czterej muszkieterowie fi lm 
przygodowy, Hiszpania/Panama/
Wielka Brytania/USA 1974

16:10 Niania i wielkie bum 
fi lm familijny, Francja/Wielka 
Brytania/USA 2010

18:10 Minionki rozrabiają 
fi lm animowany, USA 2013

20:00 Dobre kino: Bridget Jones: W 
pogoni za rozumem komedia 
romantyczna, Francja/Niemcy/
Irlandia/Wielka Brytania/USA 2004

22:15 Pod powierzchnią (4/7) 
serial obyczajowy

23:10 Pod powierzchnią (5/7) 
serial obyczajowy

0:05 Wydział pościgowy fi lm 
sensacyjny, USA 1998

2:45 Kod nieśmiertelności thriller 
SF, Francja/USA 2011

4:30 Druga strona medalu (2/8) 
talk-show

4:50 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień
7:55 Artur ratuje Gwiazdkę 

fi lm animowany, Wielka 
Brytania/USA 2011

10:00 101 dalmatyńczyków 
komedia, USA 1996

12:10 Dirty dancing 
fi lm muzyczny, USA 1987

14:30 Top Gun 
fi lm sensacyjny, USA 1986

16:55 Kung Fu Panda: Święta, 
święta i Po fi lm animowany, 
USA 2010

17:25 Pingwiny z Madagaskaru: 
Misja świąteczna fi lm 
animowany, USA 2005

17:45 Madagwiazdka fi lm 
animowany, USA 2009

18:15 Pada Shrek 
fi lm animowany, USA 2007

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport 

magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:40 Kraina lodu: przygoda Olafa 

fi lm animowany, USA 2017
20:05 Titanic (2-ost.) dramat 

katastrofi czny, USA 1997
22:10 Drugi Hotel Marigold 

komediodramat, Wielka 
Brytania/USA 2015

0:55 Supermarket 
thriller, Polska 2012

2:45 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Józef i Maryja dramat 
obyczajowy, Kanada 2016

7:00 Transmisja mszy świętej z 
Sanktuarium Bożego Miłosierdzia 
w Krakowie-Łagiewnikach

8:00 Jaka to melodia? 
teleturniej muzyczny

8:45 Faceci od kuchni komedia, 
Francja/Hiszpania 2012

10:10 Rodzina na święta fi lm 
obyczajowy, Kanada/USA 2015

11:40 Natura w Jedynce: Góry 
– życie ponad chmurami: Góry 
Skaliste (1/3) fi lm dokumentalny, 
Wielka Brytania 2017

12:35 Wśród nocnej ciszy – kolędy 
Telewizji Polskiej i Radia Plus z 
archikatedry oliwskiej (2) koncert

13:20 Teatr Telewizji: Pchła Szachrajka 
sztuka na podstawie wiersza 
Jana Brzechwy

14:20 Święta z gwiazdami
14:30 Skoki narciarskie: Mistrzostwa 

Polski w Zakopanem studio
14:45 Skoki narciarskie: 

Mistrzostwa Polski w Zakopanem 
skoki narciarskie

17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Rolnik szuka żony: 

Wydanie specjalne (13) 
telenowela dokumentalna

18:35 Jaka to melodia? 
teleturniej muzyczny

19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Sport 

magazyn sportowy
20:20 Błękitna głębia fi lm 

sensacyjny, USA 2005
22:20 Zgadnij, kim jestem? 

komedia sensacyjna, 
Hongkong 1998

0:15 Rozmowy kontrolowane 
komedia, Polska 1991

1:50 Reguła milczenia dramat 
obyczajowy, USA 2012

3:50 Zakończenie programu

6:10 Koło fortuny (116) 
teleturniej

6:45 Latający renifer 
fi lm familijny, 
Kanada/USA 2003

8:25 Alvin i wiewiórki 2 
fi lm familijny, 
USA 2009

10:00 Asterix i Obelix: 
Misja Kleopatra komedia, 
Francja/Niemcy 2002

11:55 Gwiazdy w południe: 
Dwa złote colty western, 
USA 1959

14:00 Familiada 
odcinek świąteczny

14:35 Koło fortuny (374) 
odcinek świąteczny

15:15 Świąteczny koncert 
w Bazylice Katedralnej 
w Pelplinie koncert

16:05 Nietykalni 
komediodramat, 
Francja 2011

18:00 Panorama
18:15 Pogoda
18:25 Sport telegram 

magazyn sportowy
18:30 Dziewczyny 

z wyższych sfer 
komedia, USA 2003

20:10 La La Poland 2 (1) 
odcinek świąteczny

20:55 27 sukienek 
komedia romantyczna, 
USA 2008

22:50 Gorący pościg 
komedia, 
USA 2015

0:25 Czarny pies 
fi lm sensacyjny, Francja
/Niemcy/Japonia/Wielka 
Brytania/USA 1998

1:55 72 godziny 
dramat sensacyjny, 
Francja/USA/Serbia 2014

3:50 Zakończenie 
programu

7:35 Świąteczny duch 
komediodramat, USA 2013

9:00 Dobrze ześ się Jezu pod 
Giewontem narodził

9:30 Msza święta z kaplicy 
Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:30 Koncert Noworoczny 
Ziemi Bydgoskiej: 
Cicha noc, święta noc

12:00 Anioł Pański z Ojcem 
Świętym Franciszkiem

12:20 Jasełka tradycyjne 
– Cieszyn 2014

14:20 Święta za dolara fi lm 
obyczajowy, USA 2013

16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń
17:00 Życzenia bożonarodzeniowe 

pasterzy Kościoła katolickiego 
w Polsce

17:10 Kantata «Mędrcy świata» 
koncert

17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Życzenia bożonarodzeniowe 

pasterzy Kościoła katolickiego 
w Polsce

18:20 Kolędy na Trzech Tenorów 
– Krynica-Zdrój (2)

19:25 Życzenia bożonarodzeniowe 
pasterzy Kościoła katolickiego 
w Polsce

19:30 Brat Ogień: Boże Narodzenie 
serial animowany

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Życzenia bożonarodzeniowe 

pasterzy Kościoła katolickiego 
w Polsce

21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Abel z boiska fi lm 

obyczajowy, USA 2012
23:20 Motywy Bożego Narodzenia 

zawarte w sztuce Bazyliki Santa 
Maria Maggiore w Rzymie

5:20 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
6:55 Remont razem program rozrywkowy
7:55 Milionerzy – wydanie 

specjalne (226) teleturniej
8:30 Milionerzy – wydanie 

specjalne (227) teleturniej
9:20 Madagaskar 

fi lm animowany, USA 2005
10:55 Grinch: Świąt nie będzie fi lm 

familijny, Niemcy/USA 2000
12:50 Śnieżne psy komedia, 

Kanada/USA 2002
14:40 Strażnicy Galaktyki fi lm SF, 

Wielka Brytania/USA 2014
17:00 Zaplątani 

fi lm animowany, USA 2010
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:44 Raport smogowy – poznaj 

kolory powietrza
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Królewna Śnieżka baśń 

fi lmowa, USA 2012
22:10 Wracajcie, skąd przyszliście (4-

ost.) serial dokumentalny
23:10 Pompeje fi lm katastrofi czny, 

Kanada/Niemcy/USA 2014
1:05 To właśnie miłość 

komedia romantyczna, Wielka 
Brytania/USA 2003

3:20 MasterChef (2) 
program rozrywkowy

4:35 Nic straconego 
programy powtórkowe
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8:00 Informacje dnia
8:15 Święty na każdy dzień
8:20 Słowo życia
8:25 Brat Ogień: Boże Narodzenie 

serial animowany
8:50 Z dalekiego Wschodu do 

Szopki Betlejemskiej
9:10 Motywy Bożego Narodzenia 

zawarte w sztuce Bazyliki Santa 
Maria Maggiore w Rzymie

9:50 100 cudownych miejsc na świecie
10:00 Informacje dnia
10:15 Koncert Bożonarodzeniowy: 

A Anieli Grają!
11:35 Boże Narodzenie chłopca stajennego 

fi lm animowany, USA 1979
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Yohan – wędrówki dzieci fi lm 

obyczajowy, Norwegia 2010
14:30 Łaski pełna 

fi lm historyczny, USA 2015
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
16:35 Porady medyczne bonifratrów
17:00 Przegląd tygodnika rodzin 

katolickich «Źródło»
17:05 Boże Narodzenie 

na Skalnym Podhalu
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd katolickiego 

tygodnika «Niedziela»
19:30 Mały pasterz fi lm 

animowany, USA 2002
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Ziemia mojego Zbawiciela: 

Kolebka Mesjasza
22:30 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
23:00 Telewizyjny Uniwersytet Biblijny VII rok
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caritas diecezji siedleckiej

Ponad 27 ton produktów spożywczych 
zebrało 1880 wolontariuszy Caritas Die-
cezji Siedleckiej podczas ogólnopolskiej 
akcji zbiórki żywności ph.: „Tak, POMA-
GAM!». Wolontariusze Szkolnych Kół Ca-
ritas, Parafi alnych Zespołów Caritas oraz 
dwóch Centrów Wolontariatu prowadzo-
nych przez siedlecką Caritas dyżurowali 
przy koszykach w 135 sklepach m.in. Bia-
łej Podlaskiej, Radzynia, Parczewa, Wohy-
nia, Międzyrzeca i Kąkolewnicy. Zebrana 
żywność trafi  do rodzin najuboższych. 
– Bardzo dziękuję wszystkim wspania-
łym ludziom, dzięki którym będziemy 
mogli pomóc większej ilości rodzin niż 
w poprzednim roku – cieszy się Monika 
Rybaczewska, koordynator zbiórki.

Zebrano 27 ton 
produktów

międzyrzec podlaski

Miejski Ośrodek Sportu i  Rekreacji 
zaprasza na Plac Jana Pawła II na lo-
dowisko. Można z niego korzystać od 
poniedziałku do piątku w godz. 15 – 20, 
a w soboty i niedziele w godz. 10 – 20. 

Lodowisko już czynne

na krótkona krótko

biała podlaska

Dzisiaj w godz. 10 – 18 i jutro w godz. 
10 – 16 nabyć będzie można na Placu 
Wolności regionalne przysmaki i świą-
teczne ozdoby. W piątkowym programie 
ponadto m.in.: koncert laureatów miej-
skiego konkursu kolęd i pastorałek, wy-
stawa szopek bożonarodzeniowych oraz 
występy: Kapeli Zdzisława Marczuka, 
Oliwii Spychel, „Maków” oraz zespo-
łów wokalnych – „Chłopców z Wrzosa” 
i „Chwilki”. W sobotę o godz. 12 – ko-
lejny Stół Wigilijny, przygotowany przez 
studentów Państwowej Szkoły Wyższej, 
a  oprócz wspólnego spotkania m.in: 
świąteczne animacje studentów PSW, 
występ Zespołu Pieśni i Tańca „Podla-
siacy” oraz „Herody” w wykonaniu mło-
dzieży SP w Romaszkach.

Jarmark 
Bożonarodzeniowy

R
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biała podlaska

W sobotę od godz. 9 przy ul. Warszaw-
skiej 14 będzie można otrzymać choinkę 
w zamian za żywność długoterminową. 
Do rozdysponowania jest 100 drzewek, 
przekazanych przez Zarząd Wojewódz-
twa Lubelskiego. Zebrane produkty spo-
żywcze będą przekazane Caritas Diecezji 
Siedleckiej w Białej Podlaskiej. Podobne 
akcje odbędą się także w Lublinie, Cheł-
mie i Zamościu, gdzie zebrane dary rów-
nież zostaną przekazane organizacjom 
wspomagającym osoby potrzebujące.

Choinki za żywność
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Z okazji świąt 
Bożego Narodzenia

wielu głębokich i radosnych 
przeżyć, wewnętrznego 

spokoju, wytrwałości i radości 
oraz błogosławieństwa 
Bożego w każdym dniu 
nadchodzącego roku. 

Życzą radni Prawa i Sprawiedliwości 
Powiatu Parczewskiego i Rady Miejskiej

Agnieszka Piekarska, 
Wiesław Byra, Grzegorz Duda, 

Kazimierz Jaszczuk, Artur Makówka, 
Janusz Sawiuk, Sławomir Teleon, 

Andrzej Turowski, Adam Wróblewski

Niech przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia obfi tuje 
w okazywanie sobie dobroci, życzliwości, nadziei 

i przebaczenia by Miłość zamieszkała pośród nas! 
A Boże błogosławieństwo niech towarzyszy nam każdego 

dnia nadchodzącego roku
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Życzy Radny Województwa Lubelskiego 

Jerzy Szwaj

biała podlaska

Wszystko wskazuje na to, że piłkarze 
MKS Podlasie mecze ligowe w roli go-
spodarza będą musieli rozgrywać na 
cudzych obiektach znacznie dłużej niż 
do końca przyszłego sezonu. 11 grudnia 
br. prezydent Michał Litwiniuk poinfor-
mował, że miasto odstąpiło od umowy 
z fi rmą S-Sport, wykonawcą m.in. war-
szawskiego Stadionu Narodowego, na 
budowę obiektu w  Białej Podlaskiej. 
Powodem, czy raczej pretekstem, bo 
miasto chroniły zapisy o karach za nie-
terminowe oddanie obiektu zawarte 

Stadionu nie będzie 
w umowie, były m.in. opóźnienia w bu-
dowie. W I etapie kosztem 41 mln zł 
(a w zasadzie 31, bo 10 miała stanowić 
dotacja ministerstwa sportu i turystyki) 
do końca przyszłego roku miała powstać 
trybuna dla 3300 widzów, zaplecze 
sportowo-socjalne, parking oraz hala 
sportowa, z której korzystaliby także 
uczniowie pobliskiego „ekonomika”. 
Prezydent stwierdził, że miasto rozważy 
wycofanie odstąpienia po otrzymaniu 
od wykonawcy nowego harmonogramu 
prac i analizie przesłanej dokumentacji, 
po otrzymaniu tejże podtrzymał jednak 
wcześniejszą decyzję.
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RZĄD PODNOSI POLAKOM EMERYTURY
gospodarka

Projekt ustawy o emeryturach i rentach 
autorstwa Ministerstwa Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej zakłada m.in. wzrost 
najniższej emerytury do 1100 złotych a 
wszystkich świadczeń co najmniej o 70 
złotych. 

Ponad 8 miliardów na podwyżkę
 Do 1100 złotych wzrosną najniższe 
emerytury, renty z tytułu niezdol-
ności do pracy, renty rodzinnej oraz 
renty socjalnej. W przypadku najniż-
szej renty z tytułu częściowej niezdol-
ności do pracy kwota świadczenia zo-
stanie podniesiona do 825 złotych. 
Zmiany mają wejść w życie od marca 
przyszłego roku. 
– Koszt waloryzacji wyniesie niespełna 
8,4 mld zł. Zakład Ubezpieczeń Społecz-
nych jest przygotowany na tę waloryza-
cję. Współpraca między resortem a ZUS-

-em jest świetna – powiedziała minister 
rodziny Elżbieta Rafalska. 

Dla najsłabszych
Wiceszef resortu Stanisław Szwed za-
znaczył w Sejmie, że sytuacja osób 
starszych jest kwestią bardzo ważną 
dla rządu PiS. Przypomniał, że w ciągu 

ostatnich trzech lat pracy resortu została 
wprowadzona waloryzacja emerytur, 
jednorazowy dodatek, a także podnie-
siono najniższe świadczenia emerytalne 
do tysiąca złotych. Podwyżka objęła po-

nad milion sto tysięcy emerytów. Dodał, 
że w 2018 roku emerytury wzrosły o trzy 
procent.
Szwed wyjaśniał, że przyszłoroczna wa-
loryzacja będzie dotyczyła wszystkich, 
ale na szczególne wsparcie będą mogli 
liczyć ci z emerytów, którzy pobierają 
najniższe świadczenia. 

– Można powiedzieć, że ta propozycja 
od 2019 roku, od pierwszego marca, bę-
dzie waloryzacją kwotowo-procentową 
– powiedział wiceminister Szwed. – Je-
żeli byśmy nie zastosowali tego mecha-

nizmu na poziomie 70 zł, a zastosowali 
normalny mechanizm waloryzacyjny to 
te kwoty byłyby niższe o ponad 30 zł – 
tłumaczył.

Najniższy defi cyt
O rządowym programie mówił również 
premier Mateusz Morawiecki. 
– Tak jak zapewniliśmy środki na sfi nan-
sowanie obniżenia wieku emerytalnego, 
tak zabezpieczamy środki na wyższe 
świadczenia emerytalne – powiedział 

w wywiadzie dla jednego z dzienników. 
– Wzrost świadczeń emerytalnych o mi-
nimum 70 złotych to najwyższa walory-
zacja od lat. 
Morawiecki zaznaczył, że najniższa 

emerytura w wysokości 1100 złotych to 
kwota o jedną czwartą wyższa, niż naj-
niższe świadczenie w 2015 roku, kiedy 
to kończyły się długoletnie rządu koali-
cji Platformy Obywatelskiej i Polskiego 
Stronnictwa Ludowego. 
– Wszystkie te nakłady społeczne re-
alizujemy przy najniższym deficycie 
budżetowym od wielu lat i bez zacią-
gania zobowiązań wobec przyszłych 
pokoleń Polaków – podkreślił premier 
Morawiecki. – Odpowiedzialny rozwój 

polega na inwestowaniu środków ze 
wzrostu zarówno w budowę solidnej 
gospodarki, jak i przeznaczaniu ich na 
cele społeczne. 

FP

a takich dziś „mężów stanu”, 
„zabójczych profesjonali-
stów”, usłużni i starający się 
za wszelką cenę zaszkodzić 

polskiemu rządowi dziennikarze tzw. 
mediów mętnego nurtu, z niemieckim 
Onetem i TVN-em kreują dziś byłych już 
szefów KNF-u z czasów rządu PO-PSL 
Andrzeja Jakubiaka i Wojciecha Kwa-
śniaka, którym prokuratura postawiła 
wreszcie zarzuty. Nic tylko boki zry-
wać lub też należałoby podsumować 
to słowami ulubionej minister premiera 
Donalda Tuska Elżbiety Bieńkowskiej 
„ale jaja, ale jaja”. Gdzie byli ci szermierze 
i pogromcy patologii w sektorze banko-
wym, ubezpieczeniowym i finansowym, 
gdy 5 milionów Polaków zostało okra-
dzionych i oszukanych na kwotę, blisko 
50 mld zł w ramach „rażąco oszukań-
czych” produktów finansowych, tzw. 
polisolokat i UFK. Czy wówczas nadzór 
nie istniał – przez 8 lat rządów PO-PSL, 
za czasów premierów Tuska i Kopacz? 
Jakim cudem było to możliwe przy tak 
porażającym profesjonalizmie Jakubiaka 
i Kwaśniaka oraz ich współpracowników, 
by zorganizowana grupa przestępcza 
z oficerami WSI, którzy wcześniej obra-
bowali PKO BP, spokojnie przez blisko 
1,5 roku okradała spółdzielców w SKOK-
-u Wołomin, będącym pod nadzorem 
takich „fachowców”. Straty BFG z tego 
tytułu wyniosły 2,2 mld zł. Przecież 
podobny numer przestępcy zastoso-
wali przy ograbieniu i doprowadzeniu 

Jakubiak i Kwaśniak – nowe bożyszcza TVN-u 
i „GW”. Samuraje Sprawiedliwości, Pogromcy 
Patologii w sektorze bankowym i fi nansowym

zielona wyspa czy ruchome piaski

Janusz Szewczak
Poseł PiS

do bankructwa Banku Spółdzielczego 
SK – Banku, też w Wołominie, który rów-
nież nadzorowali „wybitni pogromcy 
patologii” – szefowie KNF-u Jakubiak 
i Kwaśniak, którym to „geniuszom” 
kontroli i nadzoru i samemu KNF, NIK 
w ramach kontroli – NIK kierowany 
przez polityka PO, a nie PIS – zarzucił 
w druzgocącym raporcie, że KNF w tym 
przypadku zadziałał za późno, za słabo 
i za mało profesjonalnie. Straty Banko-

wego Funduszu Gwarancyjnego (BFG) 
i w tym przypadku wyniosły ok. 2 mld 
zł. Zbliżały się wybory parlamentarne, 
KNF pod kierunkiem przewodniczącego 
A. Jakubiaka życzliwie wsparła nawet 
inicjatywę pożyczenia 500 mln zł bankru-
towi przez NBP, kierowanego wówczas 
przez prezesa Marka Belkę, który dziś 
znów ma wiele do powiedzenia. Czyżby 
przestępcy kompletnie rozzuchwaleni 
brakiem szybkich i stanowczych reakcji 
nadzoru finansowego doszli do wnio-
sku, że można Polaków i polskie państwo 

okraść 2 razy; raz poprzez sam skok 
na SKOK i bank spółdzielczy, a drugi 
raz, by to właśnie BFG wypłacił wszyst-
kim poszkodowanym pieniądze do kwoty 
równowartości 100 tys. euro. Gdzie byli 
ci wybitni spece od finansów i banko-
wości z KNF-u, gdy tysiące polskich 
przedsiębiorstw i przedsiębiorców zostało 
okradzionych, oszukanych i podstępnie 
wykorzystanych przez banki w ramach 
tzw. opcji walutowych dla przedsię-

biorstw na łączną kwotę od 20 do nawet 
40 mld zł? Czy na tym właśnie polegało 
„uratowanie Polaków przed katastrofą 
finansową”, jak to wielce odkrywczo 
twierdzi red. GW Dominika Wielowiey-
ska? Gdzie byli wówczas dzielni obrońcy 
czci i fachowości Jakubiaka i Kwaśniaka 
z KNF-u i ze Związku Banków Polskich 
(ZBP) z prezesem Krzysztofem Pietrasz-
kiewiczem na czele, gdy to mnie grozili 
prokuratorem i sądami, donosili na mnie 
do Marszałka Sejmu, z powodu ujawnie-
nia licznych patologii i afer w sektorze 

finansowym, że nie wspomnę o tzw. kre-
dytach frankowych, gdzie pół miliona 
Polaków wraz z rodzinami naciągnięto 
na kwotę ponad 100 mld zł, naruszając 
prawo i procedury, i stosując niedo-
zwolone klauzule. Wówczas też istniał 
nadzór finansowy (KNF). Jak widać jest 
w Ojczyźnie i na rynku finansowym i ban-
kowym ogromny rachunek krzywd, które 
już dawno trzeba było wyświetlić, wska-
zać winnych i ich ukarać. Miejmy nadzieję 

że czas świętych krów nietykalnych się 
kończy, bo bezkarność najbardziej roz-
zuchwala złoczyńców. Tym bardziej, 
że najnowszy raport NIK-u stwierdza, 
że niewłaściwie w latach 2014-2017 
KNF nadzorowała banki spółdzielcze, 
w tym programy naprawcze, a kurato-
rzy i zarządcy komisaryczni z listy KNF 
często nie mieli minimalnych nawet 
kwalifikacji w zakresie doświadczenia 
zawodowego i wykształcenia, niezbęd-
nych do pełnienia tych funkcji. Często 
byli to politolodzy, historycy, pracownicy 

administracji, inżynierowie z przemysłu 
spożywczego. Pojawia się jeszcze jeden 
istotny wątek w działaniu szefostwa KNF 
Jakubiaka i Kwaśniaka za rządów PO-
-PSL, czy w przypadku SKOK Wołomin 
mając tak istotną wiedzę o ogrom-
nej skali przestępczych działań w tej 
instytucji, poinformowali oni swego bez-
pośredniego zwierzchnika premiera 
Tuska o zaistniałej sytuacji i czy z jego 
strony miała miejsce jakaś reakcja i zale-

cenia? Czy też nie informowali premiera 
rządu o tej niezwykle poważnej sytu-
acji przez blisko 1,5 roku, która mogła 
mieć wpływ na stabilność całego sek-
tora finansowego. Tym bardziej to ważne, 
że wówczas zbliżały się wybory parla-
mentarne w 2015  r. To bardzo istotny 
wątek afery SKOK-u Wołomin, który 
należałoby jeszcze dokładnie wyjaśnić. 
A, może było po prostu tak, że wszyscy 
wszystko wiedzieli, tylko nikt nie zrobił 
do końca tego co należało.

Na takich dziś „mężów stanu”, „zabójczych profesjonalistów”, usłużni i starający 

się za wszelką cenę zaszkodzić polskiemu rządowi dziennikarze tzw. mediów 

mętnego nurtu kreują dziś byłych już szefów KNF-u z czasów rządu PO-PSL Andrzeja 

Jakubiaka i Wojciecha Kwaśniaka, którym prokuratura postawiła wreszcie zarzuty.

Najniższa emerytura w wysokości 1100 złotych to kwota o jedną czwartą 

wyższa, niż najniższe świadczenie w 2015 roku, kiedy to kończyły 

się długoletnie rządu koalicji Platformy Obywatelskiej i Polskiego 

Stronnictwa Ludowego.

Co najmniej 70 złotych miesięcznie – o tyle wzrosną w przyszłym roku 

emerytury. To kolejny ruch rządu, który ma poprawić sytuację seniorów. 
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Ogłoszenie drobne w Tygodniku Podlaskim.

To proste. Wystarczy wysłać SMS.
Drodzy Czytelnicy! Mogą Państwo szybko i łatwo nadać ogłoszenie drobne, które ukaże się 

w Tygodniku Podlaskim, największym piśmie południowego Podlasia. Wystarczy wysłać SMS. 

1. Co wpisać w SMS-ie?
SMS musi składać się z czterech części: prefi ksu, nazwy 
rubryki, w której umieszczone ma być ogłoszenie, tre-
ści ogłoszenia oraz numeru telefonu osoby nadającej 
ogłoszenie. Prefi ks zawsze jest ten sam – tpo. Należy 
po nim postawić kropkę. Potem trzeba wpisać sym-
bol rubryki, do której ma trafi ć ogłoszenie, i ponow-
nie postawić kropkę. Teraz wpisujemy treść naszego 
ogłoszenia i znów stawiamy kropkę. Ostatnią czynno-
ścią jest wpisanie własnego numeru telefonu (na niego 
będą dzwonić ludzie w odpowiedzi na ogłoszenie). Jeśli 
w SMS-ie nie zostanie wpisany numer osoby nadającej 
ogłoszenie, w gazecie pojawi się ono z numerem tele-
fonu, z którego została wysłana wiadomość. Po nu-
merze telefonu nie stawiamy już kropki. UWAGA! Nie 
używamy polskich znaków diakrytycznych, czyli liter 
ą, ć, ę, ł, ń, ó, ś, ź, ż. Zamiast pisać „łódka” piszemy 
więc „lodka” itd. 

2. Jak umieścić ogłoszenie 
w odpowiedniej rubryce?
Każda rubryka ogłoszeniowa w gazecie ma swoją na-
zwę, a do tej z kolei przyporządkowany jest odpowiedni 
symbol, który trzeba wpisać w SMS-ie. Na przykład: je-
śli chcemy, by nasze ogłoszenie zamieszczone zostało 
w rubryce BUDOWLANE w SMS-ie wpisujemy literę „b”. 
Jeśli chcemy nadać ogłoszenie motoryzacyjne, wpisu-
jemy litery „mo”. Oto pełen spis nazw rubryk i odpo-
wiadających im symboli, które trzeba wpisać w SMS-ie:

a – AGD

b – BUDOWALNE

k – KSIĄŻKI

ma – MATRYMONIALNE

me – MEBLE

mo – MOTORYZACJA

n – NAUKA

nk – NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

nw – NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ

ns – NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

op – ODDAM-PRZYJMĘ

o – ODZIEŻ

pp – PRACA PODEJMĘ

pz – PRACA ZATRUDNIĘ

rl – ROLNICZE

rz – RÓŻNE

u – USŁUGI

zd – ZDROWIE

zw – ZWIERZĘTA

Przykładowy SMS dotyczący sprzedaży 
nieruchomości powinien więc wyglądać 

w następujący sposób:

tpo.ns. Dom o powierzchni 120 metrow 

w centrum Parczewa okazyjnie sprzedam. 

660125XXX

3. Pod jaki numer wysłać SMS?
Po wpisaniu zgodnie z opisanymi powyżej zasadami 
ogłoszenia w treść SMS-a należy wysłać go pod nu-
mer 73601. Jeśli wszystko jest w porządku, dostajemy 
SMS z potwierdzeniem przyjęcia ogłoszenia. Oznacza 
to, że ukaże się ono w gazecie. Jeśli SMS z ogłoszeniem 
wpisany został w nieodpowiedni sposób (na przykład 
brakowało prefi ksu), również dostaniemy SMS z infor-
macją o błędzie. Takie ogłoszenie nie zostanie opubli-
kowane. 

4. Kiedy ukaże się moje ogłoszenie?
Ogłoszenia przesłane do wtorku do godziny 16 zostaną 
opublikowane w najbliższym numerze Tygodnika Pod-
laskiego, a więc w piątek. Jeśli wyślemy SMS po tym 
terminie (na przykład we środę), ogłoszenie ukaże się 
w następnym wydaniu.

5. Ile to kosztuje?
Wysłanie SMS-a o długości do 160 znaków kosztuje 3,69 
zł (3 złote plus 23 procent VAT). W liczbę 160 znaków 
wliczają się znaki użyte do wpisania prefi ksu, nazwy ru-
bryki, treści anonsu i numeru telefonu, a także kropki 
i spacje (przerwy między wyrazami).

agd
NAPRAWA telewizorów i monitorów, Serwis 
Elektroniki RTV, ul. Księcia Witolda 19/3 (obok Lidla) 
Biała Podlaska. Tel. 83 342 32 32, 504 035 771

budowlane
SPRZEDAŻ rusztowań elewacyjnych warszawskich, 
drabiny dostępne nowe i używane, płyty OSB. 
www.mekbud.pl Tel. 795-400-522

GLAZURA, terakota – układanie. Tel. 690699533

matrymonialne
PIOTREK lat 35, bez wykształcenia popisze sms z miłą i 
sympatyczną. Tel. 572555736

motoryzacja
RENAULT Grand Scenic 04 r., 1.9 dci, 7-osob., 4900 zł. 
Tel. 603376572

RENAULT Scenik 1.6 16V 2001 rok benzyna 5 tys. Tel. 
504 754 279

meble
STOLIK pod telewizor ciemny 50 zł. Tel. 609152659

nieruchomość sprzedam
DOM na działce o powierzchni 0,5 ha + staw, kostka. 
Do częściowego remontu (nadpalone poddasze) cena 
199.000 zł. Zdjęcia w Internecie. Tel. 511218024

odzież
GARNITURY XXL Modne Wzory, ul. Zamkowa, Biała 
Podlaska. Tel. 535 939 512

rolnicze
SPRZEDAM suchą słomę 500 szt z pszenżyta i mieszan-
ki, bele 150 cm, 55 zł/szt Łosice. Tel. 695 728 863

STODOŁĘ, szopę, budynek gospodarczy kupię. Tel. 
503-100-349

NAWOZY NPK MG-S N 8% K 24% P 25% S 9% Mg 7% 
Ca 10% Cena: 1530 zł Tel. 519812290 

SPRZEDAM orzechy włoskie, bardzo ładne, duże. Tel. 
519392616

różne
NOWY sklep Allure. FIRANY, ZASŁONY, KARNISZE, 
ROLETY. Strefa niskich cen – szeroki asortyment – JUŻ 
OTWARTY. Zapraszamy. Biała Podlaska ul. Jatkowa 4. 
Tel. 601071662
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Z A K R E S  U S Ł U G :
prawo cywilne (spadki, zasiedzenia) 	 prawo rodzinne(rozwody alimenty)

prawo karne 	 prawo administracyjne 	 prawo pracy 	 renty i emerytury 	 odszkodowania

Darmowe porady prawne w każdą środę w godz. 13-15 dla osób 

nieobjętych ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej, osobom 

poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych.

usługi
USŁUGI Transportowe 24/7, Przeprowadzki, Wywóz 
starych mebli, AGD itp, Coś trzeba innego dzwoń. Tel. 
690673113

ODSZKODOWANIA dla osób poszkodowanych w 
wypadkach. Bez zaliczek. Dojazd do poszkodowanych. 
Tel. 578420998

zdrowie
MEDYCYNA estetyczna i anty-aging, lek. med. 
Małgorzata Konon-Kisiel, botox, kw. hialuronowy, 
peelingi medyczne, leczenie łysienia i nadmiernej 
potliwości. Tel. 501620981

zwierzęta
UBOJNIA kupi bydło pourazowe, leżące, wyrejestrowanie 
faktura 24 h. Tel. 693606744 721491540

SKUTECZNA REKLAMA
w Tygodniku Podlaskim (10 tysięcy nakładu)

tel. 695 353 321, reklama@tygodnikpodlaski.pl



Tygodnik Podlaski
21 grudnia 20188 sport

Huragan za dwa, AZS za trzy
siatkówka

Drugoligowy Huragan Mie-
dzyrzec Podlaski pokonał 
u siebie Wolę Warszawa 3:2. 
W sobotę o godz. 17 między-
rzeczanie zagrają w  stolicy 
z Metrem. 
Pierwsze sety i punkty w tym 
sezonie wywalczyli zawod-
nicy AZS AWF Biała Podlaska, 
pokonując u siebie Powiślaka 
Końskowola 3:1. Kolejny mecz 
bialczanie rozegrają 5 stycz-
nia w Tomaszowie Lubelskim 
z Kudłatym. 

Huragan Międzyrzec Podlaski – Wola Warszawa 

3:2
(26:28, 25:18, 27:25, 26:28, 15:9)

Huragan: Sobieszczak, Nowacki, Gołębiowski, Łęgowski, Gajosz, Kępka, Michał Bielecki (L), 

Maciej Bielecki (L) oraz Ostapowicz, Szabaciuk, Robert, Malczewski, Sulej, Kaliński

l ki (L)

AZS AWF Biała Podlaska – Powiślak Końskowola 

3:1
(32:30, 25:19, 22:25, 26:24)

AZS AWF: Jankuniec, Dąbrowski, Niziński, Żurawski, Galadyna, Matraszek, 

Kostrzewski (L) oraz Kamiński, Ignatiuk, Żabiński, Duliasz (L)

kA

Druga porażka

1. BAS 10 29 30:5
2. Legia 11 24 28:15
3. AZS UWM 11 23 28:17
4. Metro 10 18 21:17
5. Huragan M.P. 11 15 22:26
6. Wola 11 13 19:25
7. Centrum 10 11 16:22
8. AZS UW 11 8 12:28
9. Huragan W. 11 3 11:32

ii liga, grupa ii

1. Cisy 4 11 12:3
2. Arka 4 8 10:5
3. Powiślak 4 7 10:8
4. Tempo 3 6 6:3
5. Kraśnik 3 4 5:7
6. Bełżyce 4 3 7:12
7. Kudłaty 4 3 5:10
8. AZS AWF 4 3 3:10

iii liga

4. kolejka
AZS AWF – Powiślak 3:1
Bełżyce – Kudłaty 1:3
Cisy – Arka 3:1
Kraśnik – Tempo przełożony

koszykówka

Po raz drugi w III lidze koszykarze AZS 
AWF Biała Podlaska ulegli AZS PWSTE 
Jarosław. Tym razem na wyjeździe 
44:64. 
W kolejnym meczu zespoły zmierzą się 
ponownie w Jarosławiu 3 lutego. 
Przypominamy, że w III lidze lubelsko-
-podkarpackiej do rozgrywek przystą-
piły tylko dwie ekipy. Obie mają za-
pewniony udział w barażach o II ligę. 
Dla formalności rozegrać mają ze sobą 
cztery spotkania celem ustalenia zwy-
cięzcy ligi.

DUBLET ZWYCIĘSTW
piłka ręczna

To był dobry weekend dla bialskiego 
szczypiorniaka.
W powtórzonym meczu I ligi AZS AWF 
Biała Podlaska rozgromił KPR Legio-

1. Orlęta (b) 14 32 426:368
2. Pabiks 14 30 365:332
3. Azoty II 14 29 483:396
4. Anilana II (b) 14 29 417:373
5. AZS UMCS 14 21 371:376
6. Olimpia (b) 14 12 450:464
7. Włókniarz 14 10 375:430
8. Piotrkowianin II (b) 14 5 358:497

ii liga grupa iiia

14. kolejka
Olimpia – Orlęta 38:30
Azoty II – Piotrkowianin II 51:23
Anilana II – Pabiks 29:27
Włókniarz – AZS UMCS 26:30

1. Tarnów 11 30 380:304
2. AZS AWF 11 27 354:284
3. Czuwaj 11 27 381:320
4. Chrzanów 11 21 322:297
5. Legionowo (s) 11 18 310:291
6. Padwa (b) 11 17 298:322
7. Końskie 11 15 330:317
8. Orlen II 11 12 298:330
9. AZS UW 11 12 281:323

10. KSZO 11 9 293:353
11. Uniwersytet 11 6 261:294
12. Radzymin (b) 11 4 272:345

i liga grupa c

Zaległe:
AZS AWF – Legionowo 31:19
Radzymin – Padwa 25:25 k 1:3

AZS AWF Biała Podlaska – KPR Legionowo

31:19 (14:7)
AZS AWF: Adamiuk, Kozłowski 2 – Maksymczuk, Łazarczyk 4, Urbaniak 4, Ziółkowski 3, 

Nowicki 1, Niedzielenko 2, Wołyncew 7, Stefaniec 3, Kruczkow 2, Bekisz 2, Banaś 1

Olimpia Biała Podlaska – Orlęta Zwoleń 

38:30 (19:14)
Olimpia: Polak, Stroiński – Leszczuk 1, Jaszczuk 5, Fic 1, Cielecki 3, Polok 15, 

Michalczuk 1, Olichwiruk 5, Szyszko 3, Tarasiuk 1, Grochowski 3, Kobyliński 1

Trzy porażki 
naszych ekip

1. Ogniwo 6 11 45:15
2. Lewart 5 10 38:12
3. Heksa 6 10 41:19
4. ATS 6 9 39:21
5. Grot-Michał 6 8 38:22
6. Błękitni 5 4 28:22
7. Sygnał 5 4 21:29
8. Kłos Ch. 6 4 23:37
9. Wola Osowińska 6 3 19:41

10. Kłos W. S. 6 2 18:42
11. Sygnał II 6 2 17:43
12. Włodawa 5 1 13:37

ii ligatenis stołowy

W II lidze UKS Wola Osowińska przegrała 
u siebie z Ogniwem Chełm 2:8. 
Na trzecim froncie drugiej porażki do-
znał Baczyński Biała Podlaska. Bialcza-
nie ulegli w Kurowie tamtejszemu Top-
spinowi 3:7. 
W lidze IV Huragan Międzyrzec Podla-
ski pauzował, a Ekonomik Biała Podlaska 
przegrał w Lubartowie z rezerwami Le-
wartu 5:10. Tenisiści stołowi wracają do 
stołów 6 stycznia. 

1. Bełżyce 6 11 38:22
2. Żaczek 6 10 46:14
3. Kłos II W. S. 6 8 37:23
4. Baczyński 6 8 36:24
5. Puławy 6 8 34:26
6. Biłgoraj 6 7 33:27
7. Wola Sernicka 6 7 33:27
8. Sokół 6 5 29:31
9. Topspin 6 3 24:36

10. Grot-Michał II 6 3 21:39
11. Sok-Mech 6 2 19:41
12. Dęblin 6 0 10:50

iii liga

1. Lubartów 5 10 50:16
2. Huragan 5 8 44:20
3. Lewart II 5 7 42:25
4. Tur 4 6 35:22
5. Trzydnik Duży 4 6 31:21
6. Żaczek II 5 5 39:35
7. Lewart (K) 4 2 27:38
8. Ekonomik 4 2 22:30
9. Dynamo 4 2 20:31

10. Ogniwo II 5 1 16:49
11. Niemce 5 1 10:49

iv liga

12. kolejka
BAS – Legia 3:1
Huagan M. P. – Wola 3:2
AZS UW – AZS UWM 3:1
Huragan W. – Metro 1:3

nowo 31:19. Do 26 stycznia piłkarze 
ręczni w I lidze mają wolne. Swój pierw-
szy mecz w nowym roku akademicy za-
grają w Przemyślu z Czuwajem. 
Niespodziewanie komplet punktów wy-
walczyła również Olimpia, pokonując na 

własnym parkiecie lidera swojej grupy II 
ligi Orlęta Zwoleń, w którym pierwsze 
skrzypce gra wielokrotny reprezentant 
Polski Patryk Kuchczyński. 
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Pierwsza wygrana AZS w sezonie

Powtórzenie meczu nie opłaciło się Legionowu: tym razem przegrało za 3 punkty

Kraszak liderem III ligi
brydż sportowy

Znakomicie wypadli bialscy brydży-
ści na drugim zjeździe III ligi. Kraszak 
I jest liderem po rundzie zasadniczej, 
a Kraszak II ciągle ma szanse na grę w 
górnej połówce tabeli. Pierwsza ekipa 
Kraszaka po pierwszym zjeździe była 
na miejscu 8 ze stratą 34.87 punktów 
do lidera. Cztery wygrane: z Notaxem 
Lublin 16.39:3.61, Kombi Tarnopol 
19.66:0.34, CKFiS Bełżyce 12.51:5.72, 
Rycho Krasnik 19.96:0.04 oraz remis 
10:10 z Żółtym Słoniem Kijów dały w 
efekcie bialczanom pierwsze miejsce 
po rundzie zasadniczej. Druga drużyna 
Kraszaka pokonała Zdrój MPWiK Lu-
blin 13.14:6.86 i Apis Łuków 20:0 oraz 
zanotowała trzy porażki: z Fortą Biłgo-
raj 6.56:13.44, Żółtym Słoniem Kijów 
0.78:19.22 i Notaxem Lublin 1.7:18.3, 

co dało im dziewiątą lokatę. 
UKS Kraszak zaprasza w poniedziałki 
do Hotelu Delfi n, gdzie o godz. 18 roz-
grywane są turnieje brydżowe w ramach 
Mistrzostw Miasta Biała Podlaska w cy-
klu rocznym, w każdy drugi poniedzia-
łek miesiąca zaś – turnieju w ramach 
Korespondencyjnych Mistrzostw Polski. 

1. Kraszak I 134,09
2. Apis 128,72
3. Forta 126,33
4. Rycho 125,64
5. Bełżyce 123,2
6. Zamość 122,76
7. Żółty Słoń 118,34
8. Notax 113,34
9. Kraszak II 85,17

10. Zdrój 78,56
11. Kombi 75,64

iii liga

fo
t. 

Ja
ce

k 
Ła

sk
i

Po dwóch meczach 2:0 dla Jarosławia


